










1 Dřevěné podlahy
1.1 3-vrstvá konstrukce

1.1. HARO Parkett
10 série 3000

zámek Lock Connect  rozměr: 11 x 180 x 2210 mm, 2,5 mm nášlapná vrstva

Dekor Třídění Povrch Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Favorit Permadur MAT LC 522 621 691 Kč 829 Kč

Buk pařený Universal Permadur MAT LC 522 620 638 Kč 766 Kč

Dub arctic bílý Favorit Permadur MAT LC 525 728 742 Kč 890 Kč

Javor horský Favorit Permadur MAT LC 520 497 732 Kč 878 Kč

Ořech americký Favorit Permadur MAT LC 525 498 1 070 Kč 1 284 Kč

Jasan arctic bílý Universal Permadur MAT LC 525 729 739 Kč 887 Kč

váha 8,99 kg/m2, balení 2,39 m2, paleta 76,48 m2 Permadur MAT - matný lak

1.1. HARO Parkett
11 série 4000

zámek Top Connect TC : rozměr: 13,5 x 180 x 2200 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

CT+TC : rozměr: 15,5 x 180 x 2200 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Exquisite Permadur MAT TC 524 689 1 435 Kč 1 722 Kč

Permadur MAT TC 523 785 923 Kč 1 108 Kč C
bioTec TC 523 786 946 Kč 1 135 Kč C

naturaLin TC 525 355 1 219 Kč 1 463 Kč

Dub vápněný Trend Permadur MAT, kartáčovaný TC 527 339 1 315 Kč 1 578 Kč

Permadur MAT TC 523 787 833 Kč 999 Kč C
bioTec TC 524 419 1 052 Kč 1 262 Kč

naturaLin TC 525 357 1 100 Kč 1 319 Kč

Permadur MAT TC 524 402 833 Kč 999 Kč C
bioTec TC 524 815 855 Kč 1 026 Kč C

Dub Meseta Tundra Permadur MAT TC 524 812 1 076 Kč 1 291 Kč C
Dub Solar vápněný Tundra Permadur MAT TC 528 147 1 076 Kč 1 291 Kč C
Dub Pearl šedý vápněný Tundra Permadur MAT TC 528 148 1 076 Kč 1 291 Kč C
Dub 2),5) Sauvage bioTec, kartáčovaný TC 524 731 1 121 Kč 1 346 Kč

Dub 2) Family artic bílý Permadur MAT TC 524 718 1 076 Kč 1 291 Kč

Dub Family bílý naturaLin TC 527 330 1 195 Kč 1 434 Kč

Dub kouřený Trend Permadur MAT TC 524 836 1 249 Kč 1 499 Kč C
Dub kouřený 2) Terra Permadur MAT TC 524 833 1 195 Kč 1 434 Kč

Dub kouřený 2) Tundra Permadur MAT TC 524 842 1 147 Kč 1 377 Kč

Permadur MAT TC 523 813 1 579 Kč 1 895 Kč

bioTec TC 524 846 1 675 Kč 2 010 Kč

naturaLin TC 525 358 1 796 Kč 2 155 Kč

Permadur MAT TC 524 448 1 496 Kč 1 795 Kč

bioTec TC 524 844 1 596 Kč 1 915 Kč

Permadur MAT TC 524 446 1 217 Kč 1 461 Kč C
bioTec TC 524 857 1 546 Kč 1 855 Kč

Dub africký vápněný Tundra Permadur MAT TC 527 341 1 571 Kč 1 885 Kč

Buk Maritim Permadur MAT TC 524 982 1 421 Kč 1 705 Kč

Exquisite/Trend Permadur MAT TC 523 788 1 071 Kč 1 286 Kč

Terra Permadur MAT TC 524 438 922 Kč 1 106 Kč

Tundra Permadur MAT TC 524 440 922 Kč 1 106 Kč

Exquisite Permadur MAT TC 524 987 1 246 Kč 1 496 Kč

Permadur MAT TC 523 789 1 071 Kč 1 286 Kč

bioTec TC 523 790 1 171 Kč 1 406 Kč

Permadur MAT TC 524 410 922 Kč 1 106 Kč

bioTec TC 524 998 1 022 Kč 1 226 Kč

Tundra Permadur MAT TC 524 436 884 Kč 1 061 Kč

Permadur MAT TC 523 791 860 Kč 1 032 Kč

bioTec TC 524 975 997 Kč 1 196 Kč

naturaLin TC 525 354 1 046 Kč 1 256 Kč

Exquisite Permadur MAT TC 525 061 1 871 Kč 2 245 Kč

Permadur MAT TC 523 809 1 396 Kč 1 675 Kč

bioTec TC 525 066 1 496 Kč 1 795 Kč

Permadur MAT TC 524 406 1 246 Kč 1 496 Kč

bioTec TC 525 087 1 346 Kč 1 615 Kč

Trend Permadur MAT TC 523 810 1 246 Kč 1 496 Kč

Tundra Permadur MAT TC 524 408 1 121 Kč 1 346 Kč

10

super
cena/

skladem

1.1.

Javor kanadský

Tundra

Javor horský

1.1.

super
cena/

skladem

11

Dub

Terra
Buk pařený

Dub Trend

Terra

Dub Tundra

Tundra

Terra

Exquisite/Trend

Dub africký

Buk světlý

Trend

Country

Trend

nové
nové
nové



Exquisite Permadur MAT TC 525 148 1 996 Kč 2 395 Kč

Permadur MAT TC 523 811 1 746 Kč 2 095 Kč

naturaLin TC 525 359 1 896 Kč 2 275 Kč

Tundra Permadur MAT TC 524 442 1 546 Kč 1 855 Kč

Trend Permadur MAT TC 524 642 1 195 Kč 1 434 Kč

Country Permadur MAT TC 525 127 1 028 Kč 1 233 Kč

Exquisite pearl bílý Permadur MAT TC 525 130 1 746 Kč 2 095 Kč

Favorit arctic bílý Permadur MAT TC 525 133 1 221 Kč 1 466 Kč

Country arctic bílý Permadur MAT TC 525 124 986 Kč 1 183 Kč C
Country pearl bílý Permadur MAT TC 525 126 1 196 Kč 1 435 Kč

Merbau 1) Permadur MAT TC 525 190 1 531 Kč 1 837 Kč

Wenge 1) bioTec TC 525 207 2 994 Kč 3 593 Kč

Kambala (Iroko) 1) Permadur MAT TC 525 181 1 596 Kč 1 915 Kč

Permadur MAT TC 523 812 1 914 Kč 2 297 Kč

bioTec TC 525 160 2 010 Kč 2 412 Kč

naturaLin TC 525 360 2 058 Kč 2 469 Kč

Permadur MAT TC 524 444 1 746 Kč 2 095 Kč

bioTec TC 525 169 1 846 Kč 2 215 Kč

Exquisite/Trend Permadur MAT TC 523 814 1 435 Kč 1 722 Kč

Tundra 2) Permadur MAT TC 524 450 1 387 Kč 1 665 Kč

REVERSO DÍLEC Dub Trend Permadur MAT TC 528 281 2 494 Kč 2 992 Kč

ComforTec - samolepící systém 189 Kč 227 Kč

SilentPro - tichá podložka 189 Kč 227 Kč

1) u exotických dřevin se mohou vyskytovat znaky typycké pro daný typ dřeviny (minerální efekty)

2) termín dodání na základě poptávky, 5) na povrchu se mohou vyskytovat třísky, 8) do vyprodání zásob

váha 7,41 kg/m2, balení 3,17 m2, paleta 101,44 m2 Permadur MAT - matný lak, bioTec - olej/vosk, naturaLin - přírodní olej

1.1. Weitzer Parkett 
12 série WP Charisma

zámek Double Click rozměr: 14 x 193 x 2245 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong DC 15 465 1 403 Kč 1 684 Kč

ProActive+ DC 18 216 1 471 Kč 1 765 Kč

Select ProStrong DC 15 585 1 899 Kč 2 279 Kč

Original ProActive+ DC 18 222 1 747 Kč 2 097 Kč

Structure ProStrong DC 15 586 1 379 Kč 1 655 Kč

Dub Auburn Structure ProActive+ DC 16 172 1 062 Kč 1 274 Kč

Select ProStrong DC 15 595 1 612 Kč 1 934 Kč

Original ProActive+ DC 18 219 1 493 Kč 1 791 Kč

Structure ProStrong DC 15 596 1 170 Kč 1 404 Kč

Select ProStrong DC 15 516 1 842 Kč 2 211 Kč

Structure ProStrong DC 15 517 1 336 Kč 1 603 Kč

Exquisite ProStrong DC 15 503 1 173 Kč 1 408 Kč

ProStrong DC 15 507 916 Kč 1 099 Kč

ProActive+ DC 18 202 983 Kč 1 180 Kč

Structure ProStrong DC 15 521 826 Kč 992 Kč

ProStrong DC 15 535 1 376 Kč 1 651 Kč

ProActive+ DC 18 210 1 444 Kč 1 733 Kč

Exquisite ProStrong DC 15 422 1 303 Kč 1 564 Kč

ProStrong DC 15 426 861 Kč 1 033 Kč C S
ProActive+ DC 18 174 1 086 Kč 1 304 Kč

ProVital DC 22 272 1 154 Kč 1 385 Kč

ProStrong DC 15 431 749 Kč 898 Kč C S
ProActive+ DC 18 173 954 Kč 1 144 Kč

ProVital DC 22 273 1 021 Kč 1 226 Kč

Světlé barvy

Dub Kaschmir Natur ProActive+ DC 18 185 1 195 Kč 1 434 Kč

Dub Silver Natur ProActive+ DC 22 524 1 195 Kč 1 434 Kč

Dub Savanne Natur ProActive+ DC 22 525 1 195 Kč 1 434 Kč

ProStrong DC 15 474 1 151 Kč 1 382 Kč

ProActive+ DC 18 208 1 219 Kč 1 463 Kč

Structure ProStrong DC 15 475 1 040 Kč 1 248 Kč

Exquisit ProStrong DC 15 525 1 108 Kč 1 330 Kč

Natur ProStrong DC 15 538 867 Kč 1 040 Kč

Structur ProStrong DC 15 542 796 Kč 956 Kč

Select ProStrong DC 15 604 1 439 Kč 1 726 Kč

ProStrong DC 15 610 1 273 Kč 1 528 Kč

ProActive+ DC 18 217 1 341 Kč 1 609 Kč

Structure ProStrong DC 15 611 1 043 Kč 1 252 Kč

ProStrong DC 15 587 1 151 Kč 1 382 Kč

ProActive+ DC 18 209 1 219 Kč 1 463 Kč

Structure ProStrong DC 15 589 916 Kč 1 099 Kč

Příplatky a speciální provedení

Akácie ( Robinie ) pařená

Natur

12

1.1.

Buk pařený

od 10 m2 lze dodat všechny podlahy vybavené samopepícím systémem ComforTec, příplatek

Natur

Structur

Exquisit / Trend

Country

Třešeň americká

Jasan

Jasan bělený

Select

super
cena/

skladem

Ořech americký

Ořech americký

Dub kouřený - černý

Dub

Original

Hrušeň pařená

Ořech pařený

Original

Jasan
Select

Buk světlý

Javor kanadský Natur

Bříza

Středně tmavé barvy

Akácie kouřená

od 10 m2 lze dodat všechny podlahy vybavené protuhlukovou podložkou SilentPro, příplatek

Tmavé barvy

Trend

Třešeň pařená

nové



ProStrong DC 15 567 1 173 Kč 1 408 Kč

ProActive+ DC 18 194 1 241 Kč 1 489 Kč

Structure ProStrong DC 15 570 935 Kč 1 122 Kč

Jasan Polar Select ProActive+ DC 18 223 1 327 Kč 1 593 Kč

váha 7,5 kg/m2, balení 2,6 m2, paleta 91 m2 ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy

Schody k PARKETĚ WP Charisma
Grossformattplate

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 21 075 1 495 Kč 1 870 Kč

Ořech pařený ano 21 075 1 899 Kč 2 373 Kč

Třešeň pařená ano 21 075 1 563 Kč 1 955 Kč

Hrušeň pařená ano 21 075 1 870 Kč 2 337 Kč

Buk pařený ano 21 075 1 095 Kč 1 369 Kč

Akácie pařená ano 21 075 1 484 Kč 1 855 Kč

Dub ano 21 075 1 178 Kč 1 472 Kč

Jasan ano 21 075 1 343 Kč 1 678 Kč

Buk světlý ano 21 075 1 072 Kč 1 340 Kč

Javor kanadský ano 21 075 1 443 Kč 1 805 Kč

Bříza ano 21 075 1 272 Kč 1 590 Kč

Javor horský ano 21 075 1 337 Kč 1 672 Kč

Model 29/40 mm 21 082 309 Kč 386 Kč

Model 14/58 21 077 59 Kč 74 Kč

Model 29/58 21 084 368 Kč 459 Kč

Model 14/203 mm - celý schod 21 073 586 Kč 730 Kč

Model 29/203 mm - celý schod 21 080 895 Kč 1 116 Kč

Weitzer Parkett schody Grossformattplate

1.1. HARO Parkett
13 série 3000

zámek Lock Connect cenově výhodné prkenné podlahy

rozměr: 11 x 180 x 2200 mm, 2,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Universal Permadur MAT, kartáčovaný, 2V micro LC 525 493 1 217 Kč 1 460 Kč C S
Buk pařený Universal Permadur MAT, kartáčovaný, 2V micro LC 525 492 926 Kč 1 111 Kč C
Dub arctic bílý Universal Permadur MAT, 2V micro LC 525 494 1 271 Kč 1 525 Kč C
Jasan acrtic bílý Universal Permadur MAT, 2V micro LC 525 730 1 191 Kč 1 429 Kč C
Merbau Permadur MAT LC 527 664 1 361 Kč 1 633 Kč C

váha 8,99 kg/m2, balení 2,38 m2, paleta 76,16 m2 Permadur MAT - matný lak

14/40 mm
14/40 mm

1.1.

super
cena/

skladem

13

14/40 mm

Javor horský

Model

14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm

super
cena/

skladem

Příplatky

14/40 mm

Select



1.1. HARO Parkett
14 série 4000 

zámek Top Connect rozměr: 13,5 x 180/173 x 2200 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub 2) Exlusiv Permadur MAT TC 524 680 2 154 Kč 2 584 Kč

Permadur MAT TC 524 558 1 721 Kč 2 065 Kč

bioTec TC 524 683 1 722 Kč 2 067 Kč

Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 524 577 1 721 Kč 2 065 Kč

bioTec, kartáčovaný, 2V TC 523 816 1 367 Kč 1 640 Kč C
naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 682 1 794 Kč 2 153 Kč

naturaLin plus, dlátovaný, 4V TC 527 301 1 842 Kč 2 211 Kč

Dub  Arizona naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 692 2 120 Kč 2 544 Kč

Dub arctic bílý Markant Permadur MAT, 2V mikro TC 524 719 1 846 Kč 2 215 Kč

Dub bílý Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 684 1 746 Kč 2 096 Kč

Dub bílý Markant naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 527 326 1 842 Kč 2 211 Kč

Dub světlý vápněný Permadur MAT, kartáčovaný TC 527 334 1 946 Kč 2 335 Kč

Markant naturaLin, dlátovaný, 4V TC 527 302 2 120 Kč 2 544 Kč

Sauvage naturaLin, kartáčovaný, 4V TC 529 093 1 914 Kč 2 297 Kč

Dub Hellgrau vápněný Markant naturaLin, dlátovaný, 4V TC 527 306 2 120 Kč 2 544 Kč

Dub Steingrau Markant naturaLin, kartáčovaný, 4V TC 527 295 1 842 Kč 2 211 Kč

Dub Sandbraun vápněný Sauvage naturaLin, kartáčovaný, 4V TC 529 087 1 914 Kč 2 297 Kč

Dub Lavabraun vápněný Markant naturaLin, dlátovaný, 4V TC 527 304 2 034 Kč 2 441 Kč

Dub espresso vápněný Sauvage naturaLin, kartáčovaný, 4V TC 529 090 1 996 Kč 2 395 Kč

Dub vápněný Permadur MAT, kartáčovaný TC 527 332 1 946 Kč 2 335 Kč

Dub Country bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 958 1 595 Kč 1 914 Kč C
Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 524 634 1 507 Kč 1 808 Kč

bioTec, kartáčovaný, 2V TC 523 817 1 295 Kč 1 554 Kč C
naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 695 1 675 Kč 2 010 Kč

Dub Alabama bioTec, kartáčovaný, 2V TC 529 213 1 555 Kč 1 866 Kč

Dub bílý Alabama bioTec, kartáčovaný, 2V TC 529 395 1 675 Kč 2 010 Kč

Dub bílý 6) Arizona naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 527 328 2 170 Kč 2 605 Kč

Dub Solar vápněný Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 528 139 1 746 Kč 2 096 Kč

Dub Pear grey vápněný Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 528 140 1 746 Kč 2 096 Kč

Dub Dark grey Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 529 267 1 746 Kč 2 096 Kč

Dub Light white Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 529 268 1 746 Kč 2 096 Kč

Dub Cooper Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 528 146 1 746 Kč 2 096 Kč

Markant Permadur MAT, kartáčovaný TC 527 337 1 946 Kč 2 335 Kč

Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 528 143 1 746 Kč 2 096 Kč

bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 791 2 154 Kč 2 584 Kč

naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 678 2 202 Kč 2 642 Kč

Dub Goldbraun 8) Markant naturaLin plus, dlátovaný, 4V TC 527 307 2 034 Kč 2 441 Kč

Dub Schalmmbraun vápněný Sauvage naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 529 084 1 914 Kč 2 297 Kč

Thermo dub Forte 6) bioTec, kartáčovaný, 2V TC 529 096 2 274 Kč 2 728 Kč

Permadur MAT TC 524 777 2 178 Kč 2 613 Kč

bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 772 2 274 Kč 2 728 Kč

naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 674 2 321 Kč 2 786 Kč

Exlusiv 2) Permadur MAT TC 524 864 1 920 Kč 2 305 Kč

Markant Permadur MAT TC 524 874 1 483 Kč 1 780 Kč

Buk pařený 5) Sauvage bioTec, kartáčovaný, 2V TC 523 819 1 315 Kč 1 578 Kč

Exlusiv Permadur MAT TC 524 910 2 845 Kč 3 414 Kč

Markant Permadur MAT TC 524 916 2 395 Kč 2 874 Kč

Markant bioTec TC 524 913 2 495 Kč 2 994 Kč

Jasan arctic bílý Country Permadur MAT, 2V mikro TC 524 892 1 914 Kč 2 297 Kč

Jasan bílý 2) Sauvage bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 895 1 675 Kč 2 010 Kč

Thermo jasan Mezzo bioTec, kartáčovaný, 2V TC 529 100 2 274 Kč 2 728 Kč

Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 523 818 1 746 Kč 2 095 Kč

Sauvage 5) 2) bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 944 1 435 Kč 1 722 Kč

Modřín bílý 5) 2) Sauvage bioTec, kartáčovaný, 2V TC 524 948 1 496 Kč 1 795 Kč

Douglasie africká 6) naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 527 299 1 996 Kč 2 395 Kč

Ořech americký Permadur MAT, 2V TC 524 924 2 968 Kč 3 562 Kč

Merbau 1) Permadur MAT TC 524 928 2 393 Kč 2 872 Kč

REVERSO DÍLEC Dub Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 2V TC 528 268 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 280 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub Markant naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 269 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub arctic bílý Markant Permadur MAT, 2V mikro TC 528 271 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub bílý Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 270 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub bílý Markant naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 272 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub kouřený 6) Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 274 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub kouřený 6) Markant naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 275 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub africký 6) Permadur MAT TC 528 276 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub africký 6) bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 277 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Dub africký 6) naturaLin plus, kartáčovaný, 4V TC 528 278 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Buk pařený 5) Sauvage bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 280 2 494 Kč 2 992 Kč

REVERSO DÍLEC Modřín Markant bioTec, kartáčovaný, 2V TC 528 279 2 494 Kč 2 992 Kč

ComforTec - samolepící systém 189 Kč 227 Kč

SilentPro - tichá podložka 189 Kč 227 Kč

1) u exotických dřevin se mohou vyskytovat znaky typycké pro daný typ dřeviny (minerální efekty)
2) termín dodání na základě poptávky, 5) na povrchu se mohou vyskytovat třísky, 6) rozměr 173x2200 mm 8) do doprodání zásob
váha 7,41 kg/m2, balení 3,17 m2, paleta 101,44 m2 Permadur MAT - matný lak, bioTec - olej/vosk, naturaLin - přírodní olej

Příplatky a speciální provedení

od 10 m2 lze dodat všechny podlahy vybavené samopepícím systémem ComforTec, příplatek
od 10 m2 lze dodat všechny podlahy vybavené protihlukovou podložkou SilentPro, příplatek

Markant

Buk pařený

Dub africký 6)

Dub

Sauvage

Modřín

super
cena/

skladem

1.1.

Dub Schwarzbraun vápněný

Dub Creme bílý vápněný

MarkantDub kouřený 6)

Javor kanadský

14

Dub 5)

nové

nové

nové
nové

nové
nové
nové
nové
nové

nové

nové

nové

nové

nové

nové

nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové



1.1. HARO Parkett
15 série 3000 Toscana

zámek Drop Connect  rozměr: 11 x 120 x 1000 mm, 2,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V DC 524 610 1 139 Kč 1 366 Kč

Dub Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 4V DC 524 613 1 089 Kč 1 307 Kč C
Dub polar bílý Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V DC 524 611 1 188 Kč 1 426 Kč

Dub černý Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V DC 524 612 1 188 Kč 1 426 Kč C
Buk pařený Universal Permadur MAT, kartáčovaný, 4V DC 523 364 1 040 Kč 1 247 Kč

DC : váha 8,99 kg/m2, balení 2,4 m2, paleta 43,2 m2
CT + DC : váha 8,99 kg/m2, balení 2,16 m2, paleta 38,88 m2 Permadur MAT (PM) - matný lak

1.1. HARO Parkett
16 série 4000 Toscana

zámek Lock Connect  rozměr: 13,5 x 120 x 1000 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Permadur MAT LC 517 589 1 329 Kč 1 594 Kč C
broušený LC 527 268 1 283 Kč 1 540 Kč C

Permadur MAT, kartáčovaný, 2V LC 524 619 1 563 Kč 1 876 Kč

Dub polar bílý Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 2V LC 524 623 1 660 Kč 1 991 Kč

Dub Sauvage Permadur MAT, kartáčovaný, 2V LC 524 621 1 395 Kč 1 674 Kč

Dub kouřený Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 2V LC 529 106 1 925 Kč 2 310 Kč

Dub africký Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 2V LC 529 113 2 045 Kč 2 454 Kč

Buk pařený Markant Permadur MAT LC 517 924 1 371 Kč 1 645 Kč

Buk pařený 2) Universal Permadur MAT LC 529 118 1 154 Kč 1 384 Kč

Javor kanadský Permadur MAT LC 529 120 2 165 Kč 2 599 Kč

Třešeň americká Permadur MAT LC 529 326 2 720 Kč 3 264 Kč

Ořech Permadur MAT LC 518 760 2 864 Kč 3 437 Kč

Merbau 1) Permadur MAT LC 517 925 2 286 Kč 2 743 Kč

1) u exotických dřevin se mohou vyskytovat znaky typycké pro daný typ dřeviny (minerální efekty)

2) termín dodání na základě poptávky, 8) do vyprodání zásob

váha 7,41 kg/m2, balení 2,39 m2, paleta 43,02 m2 Permadur MAT (PM) - matný lak, bioTec - olej/vosk

1.1.

1.1.

Dub Markant

super
cena/

skladem

super
cena/

skladem

16

15



1.1. Parkettmanufaktur by HARO
17 ručně opracované povrchy 

zakázková výroba dřevěných podlah  rozměr prkna: 13,5 x 180/173 x 2200 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

parketové delikatesy pro nejnáročnější zákazníky  rozměr prkna XL: 18 x 245 x 3030 mm,18 x 305 x 4030 mm, 5 mm nášlapná vrstva

 rozměr prkna Toscana: 13,5 x 120 x 1000 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Zakázkové úpravy
ceník tabulka níže

Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub 150 - 300 let starý 525 260 oleovera, kartáčovaný, 2V - - 5 712 Kč 6 855 Kč

Dub 150 - 300 let starý - Toscana 525 742 oleovera, kartáčovaný, 2V - - 5 712 Kč 6 855 Kč

18x305x4030 mm - -
Dub 525 999 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 4 106 Kč 4 928 Kč

Dub kouřený 526 961 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 4 565 Kč 5 478 Kč

18x245x3030 mm - -
Dub 525 999 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 3 877 Kč 4 652 Kč

Dub kouřený 526 961 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 4 336 Kč 5 203 Kč

18x245x1800 - 2200 mm - -
Dub mix oleovera, kartáčovaný, 4V - - 3 418 Kč 4 102 Kč

Dub kouřený mix oleovera, kartáčovaný, 4V - - 3 877 Kč 4 652 Kč

Dub 529 069 Permadur Matt - - 3 304 Kč 3 964 Kč

Modřín 529 071 Permadur Matt - - 3 189 Kč 3 827 Kč

Urdub 529 067 oleovera, kartáčovaný, 2V - - 2 730 Kč 3 276 Kč

Dub Nubia 525 259 oleovera, kartáčovaný, 2V - - 2 501 Kč 3 001 Kč

Buk kaštanově hnědý 529 060 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 156 Kč 2 588 Kč

Buk kaštanově hnědý 529 061 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 042 Kč 2 450 Kč

Dub Barrique 529 062 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 271 Kč 2 725 Kč

Dub Barrique bílý 529 063 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 386 Kč 2 863 Kč

Jasan Barrique 529 064 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 271 Kč 2 725 Kč

Jasan olivově šedý 529 065 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 271 Kč 2 725 Kč

Dub Carbon black 529 066 oleovera, kartáčovaný, 4V - - 2 730 Kč 3 276 Kč

Dub 524 681 oleovera 800 947 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11 2 730 Kč 3 276 Kč

Dub white 524 681 oleovera white 800 949 1/2/3/4/5/6/8/9/11 2 845 Kč 3 414 Kč

Dub 524 712 oleovera 800 947 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11 2 042 Kč 2 450 Kč

Dub white 524 712 oleovera white 800 949 1/2/3/4/5/6/8/9/11 2 156 Kč 2 588 Kč

Dub kouřený 524 806 oleovera 800 947 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11 2 386 Kč 2 863 Kč

Dub kouřený white 524 806 oleovera white 800 949 1/2/3/4/5/6/8/9/11 2 501 Kč 3 001 Kč

Dub africký 524 775 oleovera 800 947 1/2/3/4/5/6/7/8/9/10/11 2 501 Kč 3 001 Kč

Dub Arabika Forte 524 820 oleovera 800 947 3/4/5/7/8/9/11 2 501 Kč 3 001 Kč

Jasan Arabika Mezzo 524 909 oleovera 800 947 3/4/5/7/8/9/11 2 501 Kč 3 001 Kč

Dub blue-grey 524 712 oleovera blue-grey 801 136 3/4/5/6/8/9/11 2 156 Kč 2 588 Kč

Dub silver-grey 524 712 oleovera silver-grey 801 137 3/4/5/6/8/9/11 2 156 Kč 2 588 Kč

Dub africký stříbrem vápněný 524 775 oleovera stř. vápněný, kartáčovaný, 4V 801 140 8/9/11 2 684 Kč 3 221 Kč

Dub africký zlatě vápněný 524 775 oleovera zl. vápněný, kartáčovaný, 4V 801 141 8/9/11 2 684 Kč 3 221 Kč

Zakázková úprava č. 1 Hladký povrch bez sražené hrany na dlouhé straně 0 Kč 0 Kč

Zakázková úprava č. 2 Hladký povrch a sražené hrany na dlouhé straně 2V 800 817 0 Kč 0 Kč

Zakázková úprava č. 3 Kartáčovaný povrch a sražené hrany na dlouhé straně 2V 800 822 57 Kč 69 Kč

Dřevina + skladové číslo Povrchová úprava + objednávkové číslo

TC

TC
TC
TC
TC
TC

TC

Staré dřevo
Tradice a originalita. Toto dřevo v sobě uchovává celé kultůrní dědictví a přináší naprostou originalitu do interiéru.

TC
TC
TC

17

TC

1.1.

TC
TC
TC
TC

Zakázkové úpravy 

Zakázková výroba



Carré
Je to směs. "Víš, co mám rád? Kontrast. Pokud se například nové potká se starým. Nebo cenný s bezcenným. Beton a dřevo. Studené a teplé.
Přírodní a umělý. Přijde tam něco, co tam dosud nebylo. Osobnost. Charakter. Nezávislost. Tady žiju já. "

LC

TC

TC
TC

XL - Největší prkna
Až velikost 4 metry dlouhých prken dodá Vašemu interiéru ten velkorysý vzhled.

P+D

P+D
P+D

P+D
P+D

TC

"Ur" Prkna
TC

Prkna s probarvenou nášlapnou vrstvou skrz naskrz
Odolnost, tvanlivost, nadčasovost. Díky probarvení celé nášlapné vrstvy zůstanou tyto prkna na vždy krásná.

Spoj

TC
TC

P+D
P+D

P+D

TC



Zakázková úprava č. 4 Dlátovaný povrch a sražené hrany na dlouhé straně 2V ** 800 823 344 Kč 413 Kč

Zakázková úprava č. 5 Ručně dlátovaný povrch a sražené hrany 4V ** 800 930 436 Kč 523 Kč

Zakázková úprava č. 6 Katrovaný povrch a sražené hrany 4V ** 801 173 344 Kč 413 Kč

Zakázková úprava č. 7 Hluboce kartáčovaný povrch a sražené hrany na dlouhé straně 2V 801 346 229 Kč 275 Kč

Zakázková úprava č. 8 Hrana na krátké straně 800 824 57 Kč 69 Kč

Zakázková úprava č. 9 Díry po červotoči 800 821 115 Kč 138 Kč

Zakázková úprava č. 10 Povrch potlučený kladivem 801 174 115 Kč 138 Kč

Zakázková úprava č. 11 Silent Pro 800 820 229 Kč 275 Kč

** u dlátovaných a katrovaných povrchů je sražení krátké hrany povinné
 prkno: balení 3,17 m2/3,05 m2 Termín dodání 3 - 6 týdnů.
 prkno XL: 0,742 m2/1,23 m2 (1 lamela) Prkna XL musí být celoplošně lepeny k podkladu. 
 prkno Toscana: 2,4 m2

1.1. Weitzer Parkett 
18 série WP Charisma

zámek Double Click rozměr: 14 x 193 x 2245 mm , 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong DC 15 466 2 349 Kč 2 819 Kč

ProVital, 4V DC 18 226 2 538 Kč 3 046 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V DC 20 934 2 498 Kč 2 997 Kč

Dub Black Pepper** Spectrum ProVital, kartáčovaný, 4V DC 22 526 1 699 Kč 2 039 Kč

Dub Coffee original* ProVital, kartáčovaný, 4V DC 20 939 2 408 Kč 2 890 Kč

Select ProStrong DC 15 505 1 802 Kč 2 162 Kč

Structur ProStrong DC 15 522 1 309 Kč 1 570 Kč

Spectrum ProVital, kartáčovaný, 4V DC 22 527 1 701 Kč 2 042 Kč

sukatý ProVital, Old Oak DC 22 528 1 696 Kč 2 035 Kč

ProStrong DC 15 424 2 002 Kč 2 402 Kč

ProActive+ DC 18 254 2 078 Kč 2 493 Kč

ProActive+, 4V DC 18 229 2 192 Kč 2 630 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V DC 20 930 2 124 Kč 2 549 Kč

ProStrong DC 15 432 1 682 Kč 2 019 Kč

ProActive+ DC 18 259 1 750 Kč 2 100 Kč

ProVital, 4V DC 16 077 1 872 Kč 2 246 Kč

ProVital, kartáčovaný, 4V DC 16 079 1 547 Kč 1 856 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V DC 20 931 1 295 Kč 1 554 Kč C S

Dub Ice Akzent ProActive+, 4V DC 20 933 1 940 Kč 2 328 Kč

Dub Cream** Akzent ProVital, kartáčovaný, 4V DC 22 529 1 967 Kč 2 360 Kč

Dub Kaschmir Akzent ProActiv+, 4V DC 20 932 1 913 Kč 2 295 Kč

Dub Auster** Spectrum ProVital, kartáčovaný, 4V DC 22 530 1 701 Kč 2 042 Kč

Jasan s hnědým jádrem Naturell ProActiv+, kartáčovaný, 4V DC 20 935 1 831 Kč 2 198 Kč

ProStrong DC 15 606 2 503 Kč 3 004 Kč

ProVital, hrana DC 18 218 2 693 Kč 3 231 Kč

Structur ProStrong DC 15 510 1 815 Kč 2 178 Kč

Select ProStrong DC 15 568 2 303 Kč 2 763 Kč

Structure ProStrong DC 15 571 1 598 Kč 1 918 Kč

** zakázková výroba ProFine-surový, broušený, ProStrong - lak,
váha 7,5 kg/m2, balení 2,6 m2, paleta 91 m2  ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, ProVital  - olej/vosk 

Schody k PRKNU WP Charisma
Grossformattplate

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 19 214 1 961 Kč 2 451 Kč

Dub Coffee ano 19 214 1 893 Kč 2 366 Kč

Buk pařený ano 19 214 1 407 Kč 1 759 Kč

Dub ano 19 214 1 655 Kč 2 068 Kč

Jasan s hnědým jádrem ano 19 214 1 487 Kč 1 858 Kč

Javor kanadský ano 19 214 1 999 Kč 2 499 Kč

Javor horský ano 19 214 1 775 Kč 2 219 Kč

Model 29/40 mm 19 249 309 Kč 386 Kč

Model 14/58 19 101 59 Kč 74 Kč

Model 29/58 19 250 368 Kč 459 Kč

Model 14/203 mm - celý schod 19 308 586 Kč 730 Kč

Model 29/203 mm - celý schod 19 318 895 Kč 1 116 Kč

Středně tmavé barvy

1.1.

18

Dub kouřený - černý

Příplatky

Model

14/40 mm
14/40 mm

original*

Select

Akzent

Sukatý

Světlé barvy

Tmavé barvy

Buk pařený

Dub Mandel**

Dub

Javor kanadský

Javor horský

Select

super
cena/

skladem

14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm



1.1. Weitzer Parkett 
19 série WP Quadra

Pero + Drážka rozměr: 14 x 160 x 1700 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 18 688 2 297 Kč 2 757 Kč

ProVital, 4V P+D 18 691 2 365 Kč 2 838 Kč

Select ProActiv+, 4V P+D 18 585 3 292 Kč 3 950 Kč

Structur ProVital, 4V P+D 18 150 2 498 Kč 2 997 Kč

Schodová hrana pro tmavé barvy 14/40 PS, PA+, PV P+D 18 502 783 Kč 940 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 18 708 2 054 Kč 2 464 Kč

ProVital, kartáčovaný, 4V P+D 18 707 2 121 Kč 2 545 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 18 705 1 615 Kč 1 938 Kč

ProVital, kartáčovaný, 4V P+D 18 701 1 682 Kč 2 019 Kč

ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 21 233 1 417 Kč 1 700 Kč

ProVital, kartáčovaný, 4V P+D 21 234 1 482 Kč 1 778 Kč

Schodová hrana pro středně tmavé barvy 14/40 PS, PA+, PV P+D 18 502 604 Kč 725 Kč

Dub Kaschmir Akzent ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 19 218 1 723 Kč 2 068 Kč

Dub Silver Akzent ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 21 732 1 723 Kč 2 068 Kč

Dub Savanne Select ProActiv+, kartáčovaný, 4V P+D 21 735 2 162 Kč 2 594 Kč

ProStrong - lak,
váha 6,5 kg/m2, balení 1,63 m2, paleta 97,8 m2  ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, ProVital  - olej/vosk 

Schody k PRKNU WP Quadra
Grossformattplate

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 22 877 2 723 Kč 3 404 Kč

Ořech pařený ano 22 877 3 209 Kč 3 836 Kč

Dub ano 22 877 2 458 Kč 3 118 Kč

Model 29/58 22 884 59 Kč 74 Kč

Model 29/233 mm - celý schod 22 885 860 Kč 1 036 Kč

1.1. Weitzer Parkett 
20 série WP Charisma

zámek Double Click  rozměr: 14 x 193 x 2245 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub kouřený Ice Original* ProActive+ DC 16 093 2 173 Kč 2 607 Kč

Dub Volcano ProStrong DC 15 451 1 262 Kč 1 515 Kč

Dub kouřený Original* ProActive+ DC 16 091 1 983 Kč 2 380 Kč

ProStrong DC 15 581 2 381 Kč 2 858 Kč

ProActive+ DC 18 214 2 449 Kč 2 939 Kč

Jasan Chocolade ProActive+ DC 16 089 1 547 Kč 1 856 Kč

ProStrong DC 15 447 1 262 Kč 1 515 Kč

ProActive+ DC 18 211 1 330 Kč 1 596 Kč

Dub Barrique ProActive+ DC 18 212 1 330 Kč 1 596 Kč

ProStrong DC 15 534 1 804 Kč 2 165 Kč

ProActive+ DC 18 215 1 872 Kč 2 246 Kč

Dub Original ProActive+ DC 18 207 1 541 Kč 1 850 Kč

Dub Ice Original ProActive+ DC 18 199 1 731 Kč 2 077 Kč

Dub Kaschmir Original ProActive+ DC 18 179 1 723 Kč 2 068 Kč

Dub Silver Original ProActive+ DC 22 522 1 650 Kč 1 980 Kč

Dub Savanne Original ProActive+ DC 22 523 1 650 Kč 1 980 Kč

Jasan Ice Naturell ProActive+ DC 18 187 1 628 Kč 1 954 Kč

Jasan Exquisite ProActive+ DC 18 213 1 699 Kč 2 038 Kč

Jasan Polar Naturell ProActive+ DC 16 087 1 547 Kč 1 856 Kč

Select ProActive+ DC 16 084 1 839 Kč 2 207 Kč

Structur ProActive+ DC 16 085 1 384 Kč 1 661 Kč

ProStrong - lak, ProVital  - olej/vosk,
váha 7,5 kg/m2, balení 2,6 m2, paleta 91 m2  ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy

Model

29/40 mm
29/40 mm
29/40 mm

Akácie pařená

Dub

Select

Akzent

Sukatý

19

super
cena/

skladem

Ořech pařený

Ořech pařený Original

1.1.

Středně tmavé barvy

Dub Cognac

Středně tmavé barvy

Tmavé barvy

Tmavé barvy

Světlé barvy

1.1.

Dub kouřený - černý original*

Javor Blanche

20

super
cena/

skladem

Original

Světlé barvy



Schody k ÚZKÉMU PRKNU WP Charisma
Grossformattplate

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 21 074 1 766 Kč 2 208 Kč

Ořech pařený ano 21 074 1 914 Kč 2 392 Kč

Akácie pařená ano 21 074 1 445 Kč 1 807 Kč

Dub ano 21 074 1 410 Kč 1 763 Kč

Jasan ano 21 074 1 416 Kč 1 770 Kč

Javor horský ano 21 074 1 531 Kč 1 914 Kč

Model 29/40 mm 19 249 309 Kč 386 Kč

Model 14/58 19 101 59 Kč 74 Kč

Model 29/58 19 250 368 Kč 459 Kč

Model 14/203 mm - celý schod 19 308 586 Kč 730 Kč

Model 29/203 mm - celý schod 19 318 895 Kč 1 116 Kč

Weitzer Parkett schody Grossformattplate

1.1. Admonter
21 série Antico

spoj pero+drážka vzhled starého dřeva

rozměr: 15 x 138-192 x 1850/2000 mm, 4 mm nášlapná vrstva

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

158/15 Přírodní olej 95,70 € 114,84 €

192/15 Přírodní olej 99,50 € 119,40 €

154/15 Přírodní olej 106,90 € 128,28 €

188/15 Přírodní olej 110,80 € 132,96 €

154/15 Přírodní olej 106,90 € 128,28 €

188/15 Přírodní olej 110,80 € 132,96 €

158/15 Přírodní olej 104,60 € 125,52 €

192/15 Přírodní olej 108,50 € 130,20 €

Dub Pietra 188/15 Přírodní olej 110,80 € 132,96 €

158/15 Přírodní olej 104,60 € 125,52 €

192/15 Přírodní olej 108,50 € 130,20 €

158/15 Přírodní olej 104,60 € 125,52 €

192/15 Přírodní olej 108,50 € 130,20 €

158/15 Přírodní olej 104,60 € 125,52 €

192/15 Přírodní olej 108,50 € 130,20 €

154/15 Přírodní olej 104,60 € 125,52 €

188/15 Přírodní olej 108,50 € 130,20 €

154/15 Přírodní olej 102,40 € 122,88 €

188/15 Přírodní olej 106,30 € 127,56 €

158/15 Přírodní olej 102,40 € 122,88 €

192/15 Přírodní olej 106,30 € 127,56 €

138/15 Přírodní olej 99,60 € 119,52 €

154/15 Přírodní olej 109,30 € 131,16 €

138/15 Přírodní olej 144,90 € 173,88 €

158/15 Přírodní olej 155,00 € 186,00 €

158/15 Přírodní olej 89,10 € 106,92 €

192/15 Přírodní olej 94,30 € 113,16 €

158/15 Přírodní olej 91,40 € 109,68 €

192/15 Přírodní olej 96,60 € 115,92 €

váha 7,2-8,9 kg/m2, balení 1,932- 2,688m2, paleta 90,552- 94,08 m2 (dle dřeviny a šířky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

P+D
P+D
P+D

Robinie Marrone

Modřín Marrone

Modřín Grigio
P+D
P+D

Model

14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm
14/40 mm

14/40 mm
14/40 mm

Příplatky

P+D

Spoj

P+D

1.1.

21

super
cena/

skladem

P+D

P+D

P+D

Dub Chiaro

P+D

P+D

P+D

Jasan Marrone

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

Dub Natura

P+D

P+D

P+D

P+D
P+D

Dub Marrone

Dub Cognac

Jasan Cognac

P+D
P+D

Dub Scuro

Dub Granito

Dub Grigio

P+D
P+D

Jasan Grigio

Ořech Marrone

P+D

P+D



1.1. Admonter
22 série Mocca

zámek Lock-it nebo spoj pero+drážka tepelně upravené tmavé podlahy

rozměr: 15 x 138-192 x 1850/2000 mm, 4 mm nášlapná vrstva

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

154/15 dle katalogu 110,00 € 132,00 €

154/15 dle katalogu 112,20 € 134,64 €

188/15 dle katalogu 113,40 € 136,08 €

236/15 dle katalogu 137,50 € 165,00 €

138/15 dle katalogu 89,30 € 107,16 €

138/15 dle katalogu 91,50 € 109,80 €

154/15 dle katalogu 106,30 € 127,56 €

154/15 dle katalogu 108,50 € 130,20 €

188/15 dle katalogu 110,10 € 132,12 €

236/15 dle katalogu 129,60 € 155,52 €

1,70 € 2,04 €

Dub medium bílý, třídění bez suků, sukatý, rustic, provrchová úprava dle katalogu 0,00 € 0,00 €

Dub medium vápněný, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub medium vápněný bílý, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava dle katalogu 6,80 € 8,16 €

154/15 dle katalogu 112,20 € 134,64 €

154/15 dle katalogu 114,40 € 137,28 €

188/15 dle katalogu 115,50 € 138,60 €

138/15 dle katalogu 91,60 € 109,92 €

154/15 dle katalogu 108,50 € 130,20 €

154/15 dle katalogu 110,70 € 132,84 €

188/15 dle katalogu 112,40 € 134,88 €

1,70 € 2,04 €

Dub tmavý vápněný, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub tmavý vápněný bílý, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub tmavý extrem, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub Mountain bez suků 188/15 dle katalogu 113,40 € 136,08 €

Dub Mountain bez suků bílý 188/15 dle katalogu 113,40 € 136,08 €

Dub Mountain sukatý 188/15 dle katalogu 110,10 € 132,12 €

Dub Mountain sukatý bělený 188/15 dle katalogu 110,10 € 132,12 €

138/15 dle katalogu 87,60 € 105,12 €

154/15 dle katalogu 104,50 € 125,40 €

154/15 dle katalogu 106,70 € 128,04 €

188/15 dle katalogu 108,80 € 130,56 €

138/15 dle katalogu 89,80 € 107,76 €

154/15 dle katalogu 106,80 € 128,16 €

154/15 dle katalogu 109,00 € 130,80 €

188/15 dle katalogu 111,00 € 133,20 €

138/15 dle katalogu 99,90 € 119,88 €

138/15 dle katalogu 102,10 € 122,52 €

154/15 dle katalogu 117,00 € 140,40 €

154/15 dle katalogu 119,20 € 143,04 €

138/15 dle katalogu 78,20 € 93,84 €

154/15 dle katalogu 94,60 € 113,52 €

154/15 dle katalogu 96,80 € 116,16 €

Buk 154/15 dle katalogu 94,90 € 113,88 €

Příplatky:

1,70 € 2,04 €

158/15 dle katalogu 68,90 € 82,68 €

192/15 dle katalogu 74,20 € 89,04 €

váha 7,2-8,9 kg/m2, balení 2,156- 2,688m2, paleta 90,552- 94,08 m2 (dle dřeviny a šířky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012 Produkt roku 2006 - DOMO

Robinie sukatá

Dub tmavý sukatý

P+D

P+D

P+D

P+D

Dub medium bez suků

Dub tmavý bez suků

Jasan medium

P+D

P+D

Dub medium sukatý

Robinie rustic

P+D

P+D

P+D
P+D

P+D

Silně sražená hrana na dlouhých stranách

Lock-it

Lock-it

Jasan tmavý

P+D

P+D

Lock-it

Modřín sukatý

super
cena/

skladem

P+D

Lock-it

Lock-it

P+D

P+D

Příplatky pro dub tmavý:

Příplatky pro dub medium:

P+D

P+D

P+D
P+D

P+D

P+D

P+D

P+D
P+D

Lock-it

P+D

Lock-it

P+D

Silně sražená hrana na dlouhých stranách (neplatí pro dub Mountain sukatý bílý)

Spoj

P+D

Lock-it

Lock-it

Lock-it

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

1.1.

P+D

Silně sražená hrana na dlouhých stranách

P+D

22

nové



1.1. Admonter
23 série Design Edition 

spoj pero+drážka exklusivní přírodní podlahy v trendu interiérového designu

rozměr: 15 x 154-195 x 1850/2000/2400 mm, 4 mm nášlapná vrstva

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Modřín STARÝ strukturovaný 195/15 Přírodní olej 83,50 € 100,20 €

Modřín STARÝ strukturovaný bílý 195/15 Přírodní olej 92,60 € 111,12 €

Modřín STARÝ struktur. černý 195/15 Přírodní olej 92,60 € 111,12 €

Buk tmavý se strukt.pov.úpravou 154/15 Přírodní olej 108,00 € 129,60 €

158/15 Přírodní olej 101,00 € 121,20 €

192/15 Přírodní olej 105,70 € 126,84 €

158/15 Přírodní olej 89,90 € 107,88 €

192/15 Přírodní olej 95,00 € 114,00 €

192/15 Přírodní olej 87,00 € 104,40 €

192/15 Přírodní olej 89,30 € 107,16 €

192/15 Přírodní olej 96,10 € 115,32 €

192/15 Přírodní olej 98,30 € 117,96 €

192/15 Přírodní olej 96,10 € 115,32 €

192/15 Přírodní olej 98,30 € 117,96 €

192/15 Přírodní olej 96,10 € 115,32 €

192/15 Přírodní olej 98,30 € 117,96 €

192/15 Přírodní olej 96,10 € 115,32 €

192/15 Přírodní olej 98,30 € 117,96 €

váha 7,2-8,9 kg/m2, balení 2,156- 2,688m2, paleta 90,552- 94,08 m2 (dle dřeviny a šířky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

1.1. Admonter
24 série XXLong

spoj pero+drážka dlouhá prkna až 5 m

rozměr: 15/21 x 154/192/240 x 3870/4470/4870 mm dle dřeviny, 4 mm nášlapná vrstva 

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

158/15 Přírodní olej 68,40 € 82,08 €

192/15 Přírodní olej 73,70 € 88,44 €

240/15 Přírodní olej 88,40 € 106,08 €

158/15 Přírodní olej 68,40 € 82,08 €

192/15 Přírodní olej 73,70 € 88,44 €

240/15 Přírodní olej 88,40 € 106,08 €

Smrk sukatý */** 192/15 Přírodní olej 60,60 € 72,72 €

158, 192, 240, 325/15 Přírodní olej 127,80 € 153,36 €

158, 192, 240, 325/21 Přírodní olej 130,80 € 156,96 €

17,00 € 20,40 €

158, 192, 240, 325/15 Přírodní olej 134,60 € 161,52 €

158, 192, 240, 325/21 Přírodní olej 137,60 € 165,12 €

158, 192, 240, 325/15 Přírodní olej 127,80 € 153,36 €

158, 192, 240, 325/21 Přírodní olej 130,80 € 156,96 €

Dub  medium sukatý 154, 188, 236, 321/15 Přírodní olej 141,10 € 169,32 €

158/15 Přírodní olej 77,00 € 92,40 €

192/15 Přírodní olej 82,30 € 98,76 €

240/15 Přírodní olej 96,90 € 116,28 €

*u surových povrchů je z ceny odečteno  - 6 ,30 €/m 2

**silně sražená hrana na dlouhých stranách +1,70 €/m 2

váha 8,0-11,2 kg/m2, balení 2,36- 6,008m2, paleta 76,72- 210,28 m2 (dle dřeviny a šířky a délky a tloušťky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

P+D

Příplatky pro dub evropský sukatý:

Dub sukatý s přírodním povrchem je dostupný s dlátovaným povrchem

P+D

P+D

Dub hnědý

Dub extra bílý

Modřín horský sukatý */**

Dub šedý

Dub natur

P+D

Lock-it

Lock-it

Lock-it

Dub grey sukatý

P+D
P+D

Modřín STARÝ sukatý */**

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D
P+D

P+D

INTENSIVE - speciální povrchová úprava se strukturou, patinou a barvou

super
cena/

skladem

P+D

P+D

24

P+D
P+D
P+D

P+D

Spoj

Modřín horský sukatý bílý

P+D

Dub bílý

super
cena/

skladem

P+D

P+D

Dub anthrazit bez suků

Lock-it

Dub evropský sukatý */**

1.1.

23

P+D
P+D

P+D

Lock-it

RELIEF - speciální povrchová úprava a třídění prken se vzhledem dlátovaného povrchu 

P+D

Dub anthrazit sukatý

Dub bílý sukatý

P+D

P+D

1.1.

Spoj

P+D

nové



1.1. Admonter
25 série Classic tvrdé dřeviny

zámek Lock-it nebo spoj pero+drážka rozměr: 15/21 x 138/192/240 x 2000/2400 mm dle dřeviny, 4 mm nášlapná vrstva

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Spoj Spodní vrstva Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

138/15 dle katalogu P+D smrk 82,10 € 98,52 €

138/15 dle katalogu Lock-it smrk 84,30 € 101,16 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 101,10 € 121,32 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 88,30 € 105,96 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 90,50 € 108,60 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 105,80 € 126,96 €

192/15 dle katalogu P+D smrk 92,90 € 111,48 €

192/15 dle katalogu Lock-it smrk 95,10 € 114,12 €

240/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 128,50 € 154,20 €

158/21 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 104,10 € 124,92 €

192/21 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 108,80 € 130,56 €

138/15 dle katalogu P+D smrk 73,70 € 88,44 €

138/15 dle katalogu Lock-it smrk 75,90 € 91,08 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 90,00 € 108,00 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 77,20 € 92,64 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 79,40 € 95,28 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 93,00 € 111,60 €

192/15 dle katalogu P+D smrk 80,10 € 96,12 €

192/15 dle katalogu Lock-it smrk 82,30 € 98,76 €

240/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 120,70 € 144,84 €

192/21 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 96,00 € 115,20 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 68,40 € 82,08 €

158/15 dle katalogu Lock-it tvrdá dřevina 70,60 € 84,72 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 74,30 € 89,16 €

192/15 dle katalogu Lock-it tvrdá dřevina 76,50 € 91,80 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 64,20 € 77,04 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 66,40 € 79,68 €

192/15 dle katalogu P+D smrk 68,90 € 82,68 €

192/15 dle katalogu Lock-it smrk 71,10 € 85,32 €

240/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 102,10 € 122,52 €

Příplatky pro dub evropský:
Dub evropský stone, třídění bez suků, sukatý, Rustico, rustic, provrchová úprava a hrana dle katalogu 0,00 € 0,00 €

Dub evropský bílý, třídění bez suků, sukatý, Rustico, rustic provrchová úprava a hrana dle katalogu 0,00 € 0,00 €

Dub evropský superbianco, třídění bez suků, sukatý, Rustico, provrchová úprava a hrana dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub evropský vápněný, třídění bez suků, sukatý, Rustico, provrchová úprava a hrana dle katalogu 6,80 € 8,16 €

Dub evropský vápněný bílý, třídění bez suků, sukatý, Rustico, provrchová úprava Přírodní olej, jemně kartáčovaný 6,80 € 8,16 €

Dub evropský Alpino, třídění rustic vyspraveno bílým tmelem, provrchová úprava Přírodní olej 6,80 € 8,16 €

Dub grey, třídění bez suků, sukatý, Rustico, rustic, provrchová úprava Přírodní olej, kartáčovaný 6,80 € 8,16 €

Dub caramel, třídění bez suků, sukatý,  provrchová úprava Přírodní olej, jemně kartáčovaný 6,80 € 8,16 €

Dub pearl, třídění bez suků, sukatý, provrchová úprava Přírodní olej, jemně kartáčovaný 6,80 € 8,16 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 103,60 € 124,32 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 107,70 € 129,24 €

192/15 dle katalogu P+D smrk 95,00 € 114,00 €

192/15 dle katalogu Lock-it smrk 97,20 € 116,64 €

Příplatky pro jasan evropský světlý:
0,00 € 0,00 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 95,60 € 114,72 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 99,40 € 119,28 €

192/15 dle katalogu P+D smrk 85,70 € 102,84 €

192/15 dle katalogu Lock-it smrk 87,90 € 105,48 €

192/21 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 102,40 € 122,88 €

Příplatky pro jasan evropský olivový:
0,00 € 0,00 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 92,60 € 111,12 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 94,80 € 113,76 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 92,60 € 111,12 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 94,80 € 113,76 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 124,50 € 149,40 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 111,00 € 133,20 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 113,20 € 135,84 €

138/15 dle katalogu P+D smrk 123,90 € 148,68 €

138/15 dle katalogu Lock-it smrk 126,10 € 151,32 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 148,50 € 178,20 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 135,00 € 162,00 €

138/15 dle katalogu P+D smrk 127,40 € 152,88 €

138/15 dle katalogu Lock-it smrk 129,60 € 155,52 €

158/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 152,80 € 183,36 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 139,30 € 167,16 €

158/15 dle katalogu Lock-it smrk 141,50 € 169,80 €

192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 158,40 € 190,08 €

138/15 dle katalogu P+D smrk 106,20 € 127,44 €

138/15 dle katalogu Lock-it smrk 108,40 € 130,08 €

158/15 dle katalogu P+D smrk 112,00 € 134,40 €

Buk evropský pařený bez suků * 192/15 dle katalogu P+D tvrdá dřevina 76,30 € 91,56 €

* silně sražená hrana na dlouhých stranách +1,70 €/m 2

váha 8,9-11,9 kg/m2, balení 2,212- 4,024m2, paleta 89,04- 112,672 m2 (dle dřeviny a šířky a délky a tloušťky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

Javor evropský bez suků bílý 

Jasan evropský olivový bílý, třídění olivový provrchová úprava a hrana dle katalogu

Jasan evropský světlý bílý, třídění světlý, provrchová úprava a hrana dle katalogu

Dub evropský bez suků *

1.1.

Jasan evropský světlý *

Jasan evropský olivový *

Třešeň americká *

Ořech americký *

Ořech americký rustic *

25

super
cena/

skladem

Javor kanadský *

Javor evropský bez suků *

Dub evropský rustic *

Dub evropský sukatý *

Dub evropský Rustico *



1.1. Admonter
26 série Classic měkké dřeviny

zámek Lock-it nebo spoj pero+drážka rozměr Lock-it: 15 x 161/195 x 1850/2000/2400 mm dle dřeviny 

rozměr P+D: 15/21 x 161/192/195/240 x 1850/1920/2000/2400  mm dle dřeviny 
4 mm nášlapná vrstva

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

161/15 dle katalogu 53,50 € 64,20 €

161/15 dle katalogu 55,70 € 66,84 €

195/15 dle katalogu 60,80 € 72,96 €

195/15 dle katalogu 63,00 € 75,60 €

240/15 dle katalogu 83,00 € 99,60 €

161/21 dle katalogu 58,60 € 70,32 €

195/21 dle katalogu 63,90 € 76,68 €

161/15 dle katalogu 53,50 € 64,20 €

161/15 dle katalogu 55,70 € 66,84 €

195/15 dle katalogu 60,80 € 72,96 €

195/15 dle katalogu 63,00 € 75,60 €

240/15 dle katalogu 83,00 € 99,60 €

161/21 dle katalogu 58,60 € 70,32 €

195/21 dle katalogu 63,90 € 76,68 €

161/15 dle katalogu 45,60 € 54,72 €

161/15 dle katalogu 47,80 € 57,36 €

195/15 dle katalogu 51,00 € 61,20 €

195/15 dle katalogu 53,20 € 63,84 €

161/15 dle katalogu 45,60 € 54,72 €

161/15 dle katalogu 47,80 € 57,36 €

195/15 dle katalogu 51,00 € 61,20 €

195/15 dle katalogu 53,20 € 63,84 €

161/15 dle katalogu 62,00 € 74,40 €

161/15 dle katalogu 64,20 € 77,04 €

195/15 dle katalogu 69,40 € 83,28 €

195/15 dle katalogu 71,60 € 85,92 €

240/15 dle katalogu 91,60 € 109,92 €

195/21 dle katalogu 72,40 € 86,88 €

161/15 dle katalogu 62,00 € 74,40 €

161/15 dle katalogu 64,20 € 77,04 €

195/15 dle katalogu 69,40 € 83,28 €

195/15 dle katalogu 71,60 € 85,92 €

240/15 dle katalogu 91,60 € 109,92 €

195/21 dle katalogu 72,40 € 86,88 €

Modřín h. louhovaný sukatý 195/15 dle katalogu 74,20 € 89,04 €

Modřín h. louhovaný sukatý bílý 195/15 dle katalogu 74,20 € 89,04 €

161/15 dle katalogu 57,60 € 69,12 €

161/15 dle katalogu 59,80 € 71,76 €

195/15 dle katalogu 62,90 € 75,48 €

195/15 dle katalogu 65,10 € 78,12 €

161/15 dle katalogu 57,60 € 69,12 €

161/15 dle katalogu 59,80 € 71,76 €

195/15 dle katalogu 62,90 € 75,48 €

195/15 dle katalogu 65,10 € 78,12 €

161/15 dle katalogu 47,10 € 56,52 €

195/15 dle katalogu 52,30 € 62,76 €

195/15 dle katalogu 54,50 € 65,40 €

161/15 dle katalogu 47,10 € 56,52 €

195/15 dle katalogu 52,30 € 62,76 €

195/15 dle katalogu 54,50 € 65,40 €

161/15 dle katalogu 46,10 € 55,32 €

161/15 dle katalogu 48,30 € 57,96 €

Modřín h. Multi-strip sukatý */** 195/15 dle katalogu 47,80 € 57,36 €

Modřín h. Multi-strip sukatý bílý */** 195/15 dle katalogu 47,80 € 57,36 €

Smrk Multi-strip sukatý bílý */** 195/15 dle katalogu 39,10 € 46,92 €

* u surových povrchů je z ceny odečteno  - /6 ,50 €/m 2

** silně sražená hrana na dlouhých stranách +1,70 €/m 2

váha 7-10,5 kg/m2, balení 1,785- 3,276m2, paleta 74,97- 114,66 m2 (dle dřeviny a šířky a délky a tloušťky prkna)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

Lock-it

P+D

P+D

Lock-it

Lock-it

Lock-it

Lock-it

P+D

P+D

Lock-it

P+D

P+D

P+D

Smrk sukatý */**

Lock-it

P+D

Smrk sukatý bílý */**

Borovice sukatá */**

Lock-it

Lock-it

Lock-it

Lock-it
P+D
P+D

P+D

P+D

Modřín sibiřský sukatý bílý 

Lock-it

Lock-it

Lock-it

super
cena/

skladem

P+D

P+D

Spoj

P+D

P+D
P+D
P+D
P+D

Lock-it

P+D

P+D

P+D

Lock-it

Lock-it

Lock-it

P+D

Modřín horský rustic */**

Modřín horský sukatý */**

P+D

P+D

Lock-it

Lock-it

P+D

Modřín STARÝ sukatý bílý

Modřín sibiřský sukatý */**

P+D

Modřín horský rustic bílý

Modřín STARÝ sukatý */**

Modřín horský sukatý bílý

P+D

P+D
P+D
P+D

Lock-it

Lock-it

P+D

P+D

1.1.

26



1.1. Admonter
27 série City Floor

zámek Smart-lock rozměr:13 x 120 x 1200 mm, 4 mm nášlapná vrstva 

Dřevina Šířka/síla (mm) Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Elegance 120/13 dle katalogu 1 718 Kč 2 062 Kč

Dub Elegance bílý 120/13 dle katalogu 1 718 Kč 2 062 Kč

Dub Naturelle 120/13 dle katalogu 1 459 Kč 1 751 Kč

Dub Naturelle bílý 120/13 dle katalogu 1 459 Kč 1 751 Kč

Dub medium 120/13 dle katalogu 1 959 Kč 2 351 Kč

Dub medium bílý 120/13 dle katalogu 1 959 Kč 2 351 Kč

Dub Mountain 120/13 dle katalogu 1 948 Kč 2 338 Kč

Dub Mountain bílý 120/13 dle katalogu 1 948 Kč 2 338 Kč

Dub stone Elegance 120/13 dle katalogu 1 718 Kč 2 062 Kč

Dub stone Naturelle 120/13 dle katalogu 1 459 Kč 1 751 Kč

Dub tmavý 120/13 dle katalogu 1 948 Kč 2 338 Kč

Jasan medium 120/13 dle katalogu 1 959 Kč 2 351 Kč

Jasan tmavý 120/13 dle katalogu 1 959 Kč 2 351 Kč

Robinie tmavá 120/13 dle katalogu 2 042 Kč 2 450 Kč

Buk elegance 120/13 dle katalogu 1 533 Kč 1 840 Kč

Javor kanadský Elegance 120/13 dle katalogu 2 083 Kč 2 500 Kč

Třešeň americká Elegance 120/13 dle katalogu 2 830 Kč 3 396 Kč

Ořech americký Elegance 120/13 dle katalogu 2 769 Kč 3 323 Kč

Modřín horský 120/13 dle katalogu 1 188 Kč 1 426 Kč

hmotnost 6,79-7,75 kg/m2, balení 1,152 m2, paleta 56,448 m2 (dle dřeviny)
přesné informace o hmotnosti a balení naleznete v Produktovém ceníku Admonter 2012

Smart-lock
Smart-lock

Smart-lock

Smart-lock

super
cena/

skladem

Smart-lock
Smart-lock

Smart-lock

Spoj

Smart-lock

Smart-lock
Smart-lock

Smart-lock
Smart-lock

1.1.

27

Smart-lock
Smart-lock

Smart-lock
Smart-lock
Smart-lock

Smart-lock
Smart-lock

nové
nové



1 Dřevěné podlahy
1.2 2-vrstvá konstrukce

1.2. HARO Parkett
10 série 4000 Scala

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 10 x 160 x 1750 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Permadur MAT P+D 529 176 1 914 Kč 2 297 Kč C
naturaLin, kartáčovaný, 2V micro P+D 529 177 1 914 Kč 2 297 Kč

Dub Polar weiss Markant Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 178 2 034 Kč 2 441 Kč

Dub bílý Markant naturaLin, kartáčovaný, 2V mikro P+D 529 179 2 130 Kč 2 556 Kč

Permadur MATT P+D 529 180 2 321 Kč 2 786 Kč

naturaLin, 2V micro P+D 529 181 2 393 Kč 2 872 Kč

Permadur MATT P+D 529 182 2 441 Kč 2 929 Kč

naturaLin, kartáčovaný, 2V mikro P+D 529 183 2 537 Kč 3 044 Kč

váha 5,34 kg/m2, balení 3,64 m2, paleta 101,92 m2 Permadur MAT - matný lak, naturaLin - přírodní olej

1.2. Weitzer Parkett
11 série WIP 4140

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 11 x 140 x 1400 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub kouřený - černý Original* ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 960 2 173 Kč 2 607 Kč

Select ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 961 1 945 Kč 2 334 Kč

Akzent ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 962 1 577 Kč 1 892 Kč

Spectrum ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 963 1 420 Kč 1 703 Kč

Dub Kaschnir Select ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 964 2 051 Kč 2 461 Kč

Dub Silver Select ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 965 2 051 Kč 2 461 Kč

Dub Savanne Select ProActive+, kartáčovaný, 4V P+D 21 966 2 051 Kč 2 461 Kč

váha 6,27 kg/m2, balení 1,96 m2, paleta 109,76 m2 ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy

Schody k PRKNU WIP 4140
Grossformattplate 26/40 mm

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 22 886 0 Kč 0 Kč

Dub ano 22 886 2 402 Kč 3 003 Kč

Model 26/58 22 887 59 Kč 74 Kč

Model 26/220 mm - celý schod 22 888 768 Kč 960 Kč

Weitzer Parkett schody Grossformattplate

Středně tmavé barvy

Tmavé barvy

1.2.

10

Příplatky

super
cena/

skladem

1.2.

11

super

cena/

skladem

Dub

Světlé barvy

Dub

Dub kouřený

Dub africký Markant

Markant

Markant

Model

26/40 mm
26/40 mm

nové
nové
nové
nové
nové

nové

nové



1.2. HARO Parkett
12 série 4000 Prestige

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 10 x 120 x 1000 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Exlusiv 2) Permadur MAT P+D 525 504 1 984 Kč 2 380 Kč

Permadur MAT P+D 517 469 1 620 Kč 1 944 Kč

naturaLin P+D 523 269 1 717 Kč 2 061 Kč

Dub bílý naturaLin, kartáčovaný P+D 529 174 1 766 Kč 2 119 Kč

Dub Pure weiss Markant Permadur MAT P+D 525 505 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Seidenweiss Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 321 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Samtgrau Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 320 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Alpin grau vápněný Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 319 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Antikbraun Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 318 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Cognacbraun Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 317 1 741 Kč 2 090 Kč

Dub Marenobraun Markant Permadur MAT, kartáčovaný, 4V mikro P+D 527 315 1 741 Kč 2 090 Kč

Permadur MAT P+D 518 476 2 105 Kč 2 526 Kč

naturaLin P+D 523 283 2 202 Kč 2 642 Kč

Permadur MAT P+D 518 479 2 226 Kč 2 671 Kč

naturaLin P+D 523 284 2 323 Kč 2 787 Kč

Buk pařený Markant Permadur MAT P+D 518 482 1 427 Kč 1 712 Kč

Javor kanadský Markant Permadur MAT P+D 518 485 2 008 Kč 2 410 Kč

Ořech Markant Permadur MAT P+D 525 506 2 880 Kč 3 456 Kč

Ořech 4) Markant naturaLin P+D 525 507 2 977 Kč 3 572 Kč

Třešeň americká Markant Permadur MAT P+D 525 700 2 759 Kč 3 310 Kč

Permadur MAT P+D 518 491 2 153 Kč 2 584 Kč

naturaLin P+D 523 286 2 250 Kč 2 700 Kč

2) termín dodání na základě poptávky, 4) při použití do koupelny musí být dodrženy speciální instukce pro pokládku 

váha 5,34 kg/m2, balení 3,12 m2, paleta 56,16 m2 Permadur MAT - matný lak, naturaLin - přírodní olej

1.2. HARO Parkett 
13 série 4000 Prestige SPA parkety do koupelny

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 10 x 120 x 1000 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub 4) Markant naturaLin P+D 523 269 1 717 Kč 2 061 Kč

Dub kouřený 4) Markant naturaLin P+D 523 283 2 202 Kč 2 642 Kč

Dub africký 4) Markant naturaLin P+D 523 284 2 226 Kč 2 671 Kč

Merbau 1),4) naturaLin P+D 523 286 2 250 Kč 2 700 Kč

1) u exotických dřevin se mohou vyskytovat znaky typycké pro daný typ dřeviny (minerální efekty), 4) při použití do koupelny musí být dodrženy speciální instukce pro pokládku 

SPA - pro použití v místnostech se zvýšenou vlhkostí
váha 5,34 kg/m2, balení 3,12 m2, paleta 56,16 m2

1.2.

super
cena/

skladem

Merbau

13

Dub kouřený 

Markant

Markant

Markant

Dub 

Dub africký 

super
cena/

skladem

1.2.

12

nové



1.2. Weitzer Parkett
14 série WIP 4100

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 11 x 125 x 1000 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong P+D 15 123 1 831 Kč 2 198 Kč

ProActive+ P+D 20 934 1 948 Kč 2 337 Kč

ProVital P+D 16 033 2 010 Kč 2 412 Kč

ProStrong P+D 18 365 2 910 Kč 3 492 Kč

ProActive+ P+D 21 166 2 977 Kč 3 573 Kč

ProVital P+D 18 366 3 045 Kč 3 654 Kč

ProStrong P+D 18 368 2 110 Kč 2 532 Kč

ProActive+ P+D 21 167 2 178 Kč 2 614 Kč

ProVital P+D 18 367 2 246 Kč 2 695 Kč

Dub Black Pepper** Spectrum ProVital P+D 21 880 1 379 Kč 1 655 Kč

Dub Coffee Original ProActive+ P+D 18 715 1 942 Kč 2 331 Kč

ProStrong P+D 18 373 2 243 Kč 2 692 Kč

ProVital P+D 18 375 2 379 Kč 2 854 Kč

ProStrong P+D 18 374 1 628 Kč 1 954 Kč

ProVital P+D 18 376 1 764 Kč 2 116 Kč

ProStrong P+D 18 369 2 492 Kč 2 991 Kč

ProVital P+D 18 371 2 628 Kč 3 153 Kč

ProStrong P+D 18 370 1 810 Kč 2 172 Kč

ProVital P+D 18 372 1 945 Kč 2 334 Kč

Select ProStrong P+D 15 134 1 422 Kč 1 707 Kč

Structur ProStrong P+D 15 136 1 024 Kč 1 229 Kč

ProStrong P+D 18 623 2 078 Kč 2 493 Kč

ProActive+ P+D 20 611 2 146 Kč 2 575 Kč

ProVital P+D 16 032 2 213 Kč 2 656 Kč

ProStrong P+D 15 236 1 839 Kč 2 207 Kč

ProActive+ P+D 20 612 1 907 Kč 2 289 Kč

ProVital P+D 16 031 1 975 Kč 2 370 Kč

Spectrum ProVital P+D 21 881 1 379 Kč 1 655 Kč

Akzent ProVital, Old Oak P+D 21 924 1 690 Kč 2 029 Kč

ProStrong P+D 15 114 1 663 Kč 1 996 Kč

ProActive+ P+D 18 593 1 731 Kč 2 077 Kč

ProVital P+D 16 015 1 691 Kč 2 029 Kč C S
ProStrong P+D 18 338 1 325 Kč 1 590 Kč

ProActive+ P+D 18 591 1 392 Kč 1 671 Kč

ProVital P+D 18 339 1 460 Kč 1 752 Kč

ProActive+, kartáčovaný P+D 18 622 1 447 Kč 1 736 Kč

ProVital, kartáčovaný P+D 18 342 1 514 Kč 1 817 Kč

Dub Kaschnir Spectrum ProActive+ P+D 18 594 1 271 Kč 1 525 Kč C S
Dub Cream** Select ProVital P+D 22 532 1 867 Kč 2 240 Kč

Dub Auster** Spectrum ProVital P+D 21 883 1 379 Kč 1 655 Kč

ProStrong P+D 15 151 1 696 Kč 2 035 Kč

ProActive+ P+D 21 169 1 764 Kč 2 116 Kč

ProStrong P+D 15 156 1 230 Kč 1 476 Kč

ProActive+ P+D 21 170 1 298 Kč 1 557 Kč

* bez běle
** barevná škála ProVitalColor : Black Pepper, Mandel, Cream a Auster. Minimální objednávka je 50m2 nebo za paušální příplatek 15.000 Kč.
***nutno ověřit termín dodání u těchto pozic ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, 
váha 6,26 kg/m2, balení 1,5 m2, paleta 96 m2 ProVital  - olej/Vosk, ProFine - broušený

Schody k poloprknu WIP 4100
Grossformattplate

Dřevina Povrchová úprava Skladové číslo
Cena za 1 bm 

schodu
ROVNÝ

Cena za 1 
bm schodu

L a U

Dub kouřený - černý ano 21 493 2 432 Kč 3 041 Kč

Dub Coffee ano 21 493 2 432 Kč 3 041 Kč

Ořech pařený ano 21 493 3 077 Kč 3 845 Kč

Třešeň pařená ano 21 493 2 647 Kč 3 309 Kč

Hrušeň pařená ano 21 493 2 832 Kč 3 542 Kč

Buk pařený ano 21 493 1 899 Kč 2 373 Kč

Akácie pařená ano 21 493 2 550 Kč 3 303 Kč

Dub ano 21 493 2 211 Kč 2 764 Kč

Javor horský ano 21 493 2 217 Kč 2 770 Kč

Model 29/58 21 494 59 Kč 74 Kč

Model 26/262 mm - celý schod 21 492 768 Kč 960 Kč

Dub kouřený - černý

Select

Structur

Ořech pařený

Hrušeň pařená

Příplatky

Structur

Select
Třešeň pařená

Structur

Středně tmavé barvy

Světlé barvy

26/40 mm
26/40 mm
26/40 mm

Tmavé barvy

Akzent

26/40 mm

14

super

cena/

skladem

Model

Original

Select

Original*

Select

Structure

Buk pařený

26/40 mm
26/40 mm

Akácie pařená

Select

Javor horský

26/40 mm

26/40 mm
26/40 mm

1.2.

Dub Mandel**

Dub

Select



1.2. Weitzer Parkett
15 série WIP 5100

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr:  13 x 125 x 1000 mm, 5,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong hrana P+D 15 042 1 742 Kč 2 090 Kč

ProFine hrana P+D 18 198 1 688 Kč 2 025 Kč

ProStrong hrana P+D 18 196 1 387 Kč 1 664 Kč

ProVital hrana P+D 18 204 1 523 Kč 1 827 Kč

ProFine hrana P+D 18 203 1 333 Kč 1 599 Kč

ProVital hrana kartáčovaný P+D 18 231 1 577 Kč 1 892 Kč

ProFine hrana kartáčovaný P+D 18 230 1 387 Kč 1 664 Kč

Dub Kaschmir Spectrum ProActive+ hrana P+D 18 588 1 563 Kč 1 876 Kč

ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy,
váha 7,2 kg/m2, balení 1,25 m2, paleta 80 m2 ProVital  - olej/Vosk, ProFine - broušený

1.2. HARO Parkett
16 série 4000 Allegro

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 10 x 70 x 490 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Permadur MAT 3) P+D 519 239 1 645 Kč 1 973 Kč

naturaLin P+D 529 184 1 741 Kč 2 090 Kč

Permadur MAT P+D 514 655 1 402 Kč 1 683 Kč C
naturaLin P+D 523 258 1 499 Kč 1 799 Kč

broušený P+D 509 144 1 378 Kč 1 654 Kč

Permadur MAT P+D 515 263 1 136 Kč 1 363 Kč C
naturaLin P+D 529 197 1 233 Kč 1 479 Kč

Permadur MAT P+D 515 503 1 136 Kč 1 363 Kč C
naturaLin P+D 523 265 1 233 Kč 1 479 Kč

Dub polar bílý Trend Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 192 1 548 Kč 1 857 Kč

Dub bílý Trend naturaLin, kartáčovaný P+D 529 193 1 548 Kč 1 857 Kč

Dub Silk bílý Tundra Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 251 1 257 Kč 1 508 Kč

Dub Pure bílý Tundra Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 260 1 257 Kč 1 508 Kč

Dub Velvet šedý Tundra Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 254 1 257 Kč 1 508 Kč

Dub Meseta Tundra Permadur MAT P+D 521 820 1 257 Kč 1 508 Kč

Dub Antiq hnědý Tundra Permadur MAT, kartáčovaný P+D 529 257 1 257 Kč 1 508 Kč

Permadur MAT P+D 514 660 1 741 Kč 2 090 Kč

naturaLin P+D 523 280 1 838 Kč 2 206 Kč

Permadur MAT P+D 518 787 1 911 Kč 2 293 Kč

naturaLin P+D 523 268 2 008 Kč 2 410 Kč

Tundra Permadur MAT P+D 518 705 1 669 Kč 2 002 Kč

Permadur MAT P+D 518 552 1 160 Kč 1 392 Kč

naturaLin P+D 523 266 1 257 Kč 1 508 Kč

Terra Permadur MAT P+D 518 553 1 015 Kč 1 218 Kč

Exquisite Permadur MAT P+D 518 557 1 984 Kč 2 380 Kč

Permadur MAT P+D 518 558 1 620 Kč 1 944 Kč

naturaLin P+D 523 267 1 717 Kč 2 061 Kč

Tundra 2) Permadur MAT P+D 518 710 1 378 Kč 1 654 Kč

Exquisite Permadur MAT P+D 518 559 1 984 Kč 2 380 Kč

Permadur MAT P+D 518 560 1 741 Kč 2 090 Kč

naturaLin P+D 523 281 1 838 Kč 2 206 Kč

Tundra 2) Permadur MAT P+D 518 718 1 499 Kč 1 799 Kč

Permadur MAT P+D 518 568 2 105 Kč 2 526 Kč

naturaLin P+D 523 282 2 202 Kč 2 642 Kč

Country Permadur MAT P+D 518 567 1 862 Kč 2 235 Kč

Permadur MAT P+D 529 235 1 645 Kč 1 973 Kč

naturaLin P+D 529 238 1 741 Kč 2 090 Kč

Merbau 1) Permadur MAT P+D 518 561 1 741 Kč 2 090 Kč

Kambala (Iroko) 1) Favorit Permadur MAT P+D 518 563 1 499 Kč 1 799 Kč

Doussie 1), 2), 8) Exquisite Permadur MAT P+D 518 564 1 984 Kč 2 380 Kč

Doussie 1) Favorit Permadur MAT P+D 518 565 1 741 Kč 2 090 Kč

1) u exotických dřevin se mohou vyskytovat znaky typycké pro daný typ dřeviny (minerální efekty), 2) termín dodání na základě poptávky, 8) do vyprodání zásob

balení obsahuje 50% levých a 50% pravých dílců, je určeno pro pokládku do stromečku i do "řemene"

váha 5,34 kg/m2, balení 2,47 m2, paleta 74,10 m2 Permadur MAT - matný lak, bioTec - olej/vosk,  naturaLin - přírodní olej

Tundra

Trend

Trend

Dub

Exquisite

Akácie kouřená Favorit

1.2.

Trend

Select

Akzent

Trend

Ořech

Buk pařený

Dub africký 

Dub kouřený

super
cena/

skladem

1.2.

15

super

cena/

skladem

Exquisit / Trend

Javor kanadský

Třešeň americká

Dub

Terra

16

Dub



1.2. Weitzer Parkett
17 série WIP 450

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením rozměr: 11 x 65 x 500 mm, 3,6 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong P+D 18 425 1 444 Kč 1 733 Kč

ProActive+ P+D 18 456 1 512 Kč 1 814 Kč

ProVital P+D 16 165 1 579 Kč 1 895 Kč

Dub Coffee Original* ProActive+ P+D 21 341 1 512 Kč 1 814 Kč

ProStrong P+D 18 411 2 240 Kč 2 689 Kč

ProActive+ P+D 18 549 2 308 Kč 2 770 Kč

ProVital P+D 18 413 2 376 Kč 2 851 Kč

ProStrong P+D 18 412 1 625 Kč 1 951 Kč

ProActive+ P+D 18 550 1 693 Kč 2 032 Kč

ProVital P+D 18 414 1 761 Kč 2 113 Kč

ProStrong P+D 18 419 1 728 Kč 2 074 Kč

ProVital P+D 18 421 1 864 Kč 2 237 Kč

ProStrong P+D 18 420 1 254 Kč 1 505 Kč

ProVital P+D 18 422 1 390 Kč 1 668 Kč

ProStrong P+D 18 415 1 921 Kč 2 305 Kč

ProVital P+D 18 417 2 056 Kč 2 467 Kč

ProStrong P+D 18 416 1 392 Kč 1 671 Kč

ProVital P+D 18 418 1 528 Kč 1 834 Kč

Exquisite ProStrong P+D 15 870 1 233 Kč 1 479 Kč

ProStrong P+D 15 874 954 Kč 1 144 Kč

ProActive+ P+D 18 540 1 029 Kč 1 235 Kč

ProStrong P+D 15 878 788 Kč 946 Kč

ProActive+ P+D 18 541 856 Kč 1 027 Kč

ProStrong P+D 15 928 1 598 Kč 1 918 Kč

ProActive+ P+D 18 545 1 666 Kč 1 999 Kč

ProVital P+D 18 424 1 734 Kč 2 081 Kč

ProStrong P+D 15 927 1 417 Kč 1 700 Kč

ProActive+ P+D 18 544 1 485 Kč 1 782 Kč

ProVital P+D 16 164 1 552 Kč 1 863 Kč

ProStrong P+D 15 838 1 447 Kč 1 736 Kč

ProActive+ P+D 18 534 1 517 Kč 1 821 Kč

ProStrong P+D 18 405 1 132 Kč 1 359 Kč

ProActive+ P+D 18 536 1 200 Kč 1 440 Kč

ProVital P+D 15 841 1 268 Kč 1 521 Kč

ProStrong P+D 18 406 1 019 Kč 1 222 Kč

ProActive+ P+D 18 537 1 086 Kč 1 304 Kč

ProVital P+D 18 410 1 154 Kč 1 385 Kč

ProStrong P+D 18 449 905 Kč 1 086 Kč

ProActive+ P+D 18 677 914 Kč 1 097 Kč C S

Dub Kaschmir Spectrum ProActive+ P+D 18 538 1 081 Kč 1 297 Kč

Dub Silver Natur ProActive+ P+D 1 309 Kč 1 570 Kč

Dub Savanne Natur ProActive+ P+D 22 186 1 309 Kč 1 570 Kč

Select ProStrong P+D 15 860 1 279 Kč 1 534 Kč

Structur ProActive+ P+D 15 861 929 Kč 1 115 Kč

ProStrong P+D 15 912 1 417 Kč 1 700 Kč

ProActive+ P+D 18 542 1 485 Kč 1 782 Kč

ProStrong P+D 15 913 1 160 Kč 1 391 Kč

ProActive+ P+D 18 543 1 227 Kč 1 473 Kč

Bříza Original ProStrong P+D 15 894 1 132 Kč 1 359 Kč

Select ProStrong P+D 15 887 1 306 Kč 1 567 Kč

Structure ProStrong P+D 15 888 948 Kč 1 138 Kč

Jasan Latte Select ProActive+ P+D 18 539 1 455 Kč 1 746 Kč

* bez běle ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, 
váha 6,66 kg/m2, balení 2,34 m2, paleta 70,20 m2, 6,1 kg/m2 ProVital - olej/vosk, ProFine - broušený

Dub

Natur Ο

Akzent

Spectrum Δ

Světlé barvy

Javor horský 

Structur

Třešeň pařená
Select

Structur

Select

Javor kanadský
Natur

Stuktur

Jasan

Buk pařený
Natur Ο

17

super
cena/

skladem

1.2.

Dub kouřený-černý Original*

Ořech pařený

Select

Akácie pařená

Tmavé barvy

Středně tmavé barvy

Select

Structur
Hrušeň pařená

Original

Exquisite

Struktur □



1.2. Weitzer Parkett
18 série WIP 550

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením rozměr: 11 x 65 x 500 mm, 5,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong P+D 15 772 1 728 Kč 2 074 Kč

ProActive+ P+D 18 529 1 796 Kč 2 155 Kč

ProVital P+D 15 767 1 864 Kč 2 237 Kč

ProFine P+D 15 768 1 728 Kč 2 074 Kč

ProStrong P+D 15 807 1 693 Kč 2 032 Kč

ProActive+ P+D 18 530 1 761 Kč 2 113 Kč

ProVital P+D 15 802 1 829 Kč 2 194 Kč

ProStrong P+D 15 743 1 734 Kč 2 081 Kč

ProActive+ P+D 19 845 1 802 Kč 2 162 Kč

ProVital P+D 15 741 1 869 Kč 2 243 Kč

ProStrong P+D 18 440 1 382 Kč 1 658 Kč

ProActive+ P+D 18 513 1 449 Kč 1 739 Kč

ProVital P+D 15 747 1 517 Kč 1 821 Kč

ProStrong P+D 18 356 1 219 Kč 1 463 Kč

ProActive+ P+D 18 527 1 287 Kč 1 544 Kč

ProVital P+D 18 359 1 355 Kč 1 625 Kč

ProStrong P+D 18 441 1 084 Kč 1 300 Kč

ProActive+ P+D 18 737 1 151 Kč 1 382 Kč

Dub Kaschmir Spectrum ProActive+ P+D 18 528 1 260 Kč 1 512 Kč

Nature ProStrong P+D 15 798 1 728 Kč 2 074 Kč

Structur ProStrong P+D 15 799 1 390 Kč 1 668 Kč

* bez běle ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy,
váha 7,69 kg/m2, balení 2,34 m2, paleta 70,20 m2 ProVital  - olej/vosk, ProFine - broušený

1.2. HARO Parkett
19 série 4000 Sinfonie

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením rozměr: 10 x 120 x 1000 mm, 3,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Trend Permadur MAT P+D 515 296 1 257 Kč 1 508 Kč

váha 5,34 kg/m2, balení 3,12 m2, paleta 56,16 m2 Permadur MAT - matný lak

1.2. Weitzer Parkett
20 série Trend 25

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením rozměr: 9,3 x 117 x 1170 mm, 2,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Ořech pařený Original ProActive+ PD 18 620 1 452 Kč 1 743 Kč

Třešeň pařená Original ProActive+ PD 18 618 1 016 Kč 1 219 Kč

Hrušeň pařená Original ProActive+ PD 18 604 1 135 Kč 1 362 Kč

Natur ProActive+ PD 18 606 753 Kč 904 Kč

Structur ProActive+ PD 18 607 620 Kč 744 Kč

Akácie (Robinie) pařená Original ProActive+ PD 18 596 1 097 Kč 1 317 Kč

Natur ProActive+ PD 18 611 875 Kč 1 050 Kč

Structur ProActive+ PD 18 612 721 Kč 865 Kč

Select ProActive+ PD 18 615 962 Kč 1 154 Kč

Structur ProActive+ PD 18 616 715 Kč 858 Kč

Buk světlý Original ProActive+ PD 18 609 740 Kč 888 Kč

Bříza Original ProActive+ PD 18 601 859 Kč 1 031 Kč

Javor horský Select ProActive+ PD 18 615 981 Kč 1 177 Kč

Jasan Structur ProActive+ PD 18 599 729 Kč 875 Kč

váha 7,89 kg/m2, balení 1,64 m2, paleta 118,08 m2 ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy

Dub
Natur Ο

Akzent

Spectrum

super
cena/

skladem

1.2.

Středně tmavé barvy

Javor kanadský

Buk pařený

super
cena/

skladem

1.2.

Dub kouřený-černý Original*

Akácie pařená Originál

Exquisite

1.2.

Světlé barvy

Tmavé barvy

19

Středně tmavé barvy

Tmavé barvy

18

Dub

Světlé barvy

Jasan

20

super
cena/

skladem



1.2. Weitzer Parkett
21 série WP Strip

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením hotová mozaika, evropské kvality

 rozměr:  9 x 108 x 360 mm, 4,5 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong P+D 15 275 1 447 Kč 1 736 Kč

ProActive+ P+D 18 551 1 514 Kč 1 817 Kč

ProStrong P+D 15 354 1 604 Kč 1 925 Kč

ProActive+ P+D 18 558 1 672 Kč 2 006 Kč

ProStrong P+D 15 321 1 235 Kč 1 482 Kč

ProActive+ P+D 18 557 1 303 Kč 1 564 Kč

Hrušeň pařená Original ProStrong P+D 15 329 1 374 Kč 1 648 Kč

ProStrong P+D 15 339 1 374 Kč 1 648 Kč

ProActive+ P+D 18 555 1 441 Kč 1 729 Kč

ProStrong P+D 15 689 935 Kč 1 122 Kč

ProActive+ P+D 18 553 1 002 Kč 1 203 Kč

ProVital P+D 16 005 1 070 Kč 1 284 Kč

Dub Kaschmir Natur ProActive+ P+D 18 554 1 111 Kč 1 333 Kč

Dub Silver Natur ProActive+ P+D 21 941 1 111 Kč 1 333 Kč

Dub Savanne Natur ProActive+ P+D 21 942 1 111 Kč 1 333 Kč

Jasan Select ProStrong P+D 15 288 1 035 Kč 1 242 Kč

Jasan Naturell (Spezial) ProStrong P+D 15 289 870 Kč 1 044 Kč

Bříza Original ProStrong P+D 15 315 1 027 Kč 1 232 Kč

Select ProStrong P+D 15 308 1 189 Kč 1 427 Kč

Naturell (Spezial) ProStrong P+D 15 309 1 000 Kč 1 200 Kč

* bez běle ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy,
váha 6,44 kg/m2, balení 1,71 m2, paleta 85,5 m2 ProVital  - olej/Vosk, ProFine - broušený

1.2. Admonter
22 série 2bond

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením  rozměr: 10/12 x 100 x 1000, 10/12 x 120 x 1200, 10 x 138 x 2000 mm, 4/6 mm nášlapná vrstva

Dřevina
Délka/šířka/síla 

(mm)
Povrchová úprava Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub Noblesse 1200/120/10 dle katalogu 1 948 Kč 2 338 Kč

Dub Noblesse bílý 1200/120/10 dle katalogu 1 948 Kč 2 338 Kč

Dub Elegance 1200/120/10 dle katalogu 1 586 Kč 1 903 Kč

Dub Elegance bílý 1200/120/10 dle katalogu 1 586 Kč 1 903 Kč

Dub Naturelle 1200/120/12 dle katalogu 1 298 Kč 1 558 Kč

Dub Naturelle bílý 1200/120/12 dle katalogu 1 298 Kč 1 558 Kč

Dub superrustic 1200/120/10 dle katalogu 1 298 Kč 1 558 Kč

Dub superrustic 1000/100/12 dle katalogu 1 525 Kč 1 830 Kč

Dub superrustic 1200/120/12 dle katalogu 1 525 Kč 1 830 Kč

Dub natur 1000/100/12 dle katalogu 1 794 Kč 2 153 Kč

Dub natur 1200/120/12 dle katalogu 1 794 Kč 2 153 Kč

Dub Mountain 1000/100/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub Mountain bílý 1000/100/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub Mountain 1200/120/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub Mountain bílý 1200/120/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub Medium 1000/100/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub medium bílý 1000/100/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub Medium 1200/120/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub medium bílý 1200/120/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub tmavý 1000/100/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Dub tmavý 1200/120/10 dle katalogu 1 843 Kč 2 212 Kč

Jasan medium 1200/120/10 dle katalogu 1 851 Kč 2 221 Kč

Jasan tmavý 1200/120/10 dle katalogu 1 851 Kč 2 221 Kč

Robinie tmavá 2000/138/10 dle katalogu 2 328 Kč 2 794 Kč

Robinie tmavá 1000/100/10 dle katalogu 1 922 Kč 2 306 Kč

Javor kanadský Elegance 1000/100/10 dle katalogu 1 925 Kč 2 310 Kč

Javor kanadský Elegance 1200/120/10 dle katalogu 1 925 Kč 2 310 Kč

Třešeň americká Elegance 1000/100/10 dle katalogu 2 328 Kč 2 794 Kč

Třešeň americká Elegance 1200/120/10 dle katalogu 2 328 Kč 2 794 Kč

Ořech americký Elegance 1000/100/10 dle katalogu 2 548 Kč 3 058 Kč

Ořech americký Elegance 1200/120/10 dle katalogu 2 548 Kč 3 058 Kč

Modřín 1200/120/10 dle katalogu 1 048 Kč 1 258 Kč

Modřín bílý 1200/120/10 dle katalogu 1 048 Kč 1 258 Kč

Modřín tmavý 1200/120/10 dle katalogu 1 288 Kč 1 546 Kč

balení: 1000/100/10 1,1 m2, 1200/120/10 1,584 m2, 2000/138/10 3,036 m2, 1000/100/12 0,9 m2, 1200/120/12 1,296 m2

1.2.

Original

P+D

P+D

P+D
P+D

P+D
P+D

P+D

Dub kouřený - černý

Světlé barvy

P+D

P+D

P+D

P+D

Spoj

P+D

21

super

cena/

skladem

Tmavé barvy

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D

Javor horský

1.2.

P+D

P+D

P+D

P+D

P+D
P+D
P+D

P+D

Original*

Ořech pařený Originál

Třešeň pařená

P+D
P+D
P+D

P+D

P+D

P+D
P+D

P+D

P+D

Akácie pařená Original

Natur □Dub

Středně tmavé barvy

super

cena/

skladem

22

nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové
nové

nové

nové
nové



1 Dřevěné podlahy
1.3 celomasivní konstrukce

1.3. Weitzer Parkett
10 série WP Maxima

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením, proužkovým elesatickým lepením rozměr: 15 x 120 x 1000 mm, 8 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub kouřený - černý Originál* ProVital, 4V P+D 15 208 2 562 Kč 3 074 Kč C
Akácie pařená Original ProVital, 4V P+D 15 217 2 516 Kč 3 020 Kč

ProStrong, 4V P+D 15 202 2 158 Kč 2 590 Kč

ProVital, 4V P+D 15 204 2 291 Kč 2 749 Kč

ProStrong, 4V P+D 22 069 1 545 Kč 1 854 Kč C
ProVital, 4V P+D 22 070 1 678 Kč 2 013 Kč C

ProActive+ kartáčovaný, 4V P+D 22 071 1 638 Kč 1 965 Kč C
ProVital kartáčovaný 4V P+D 22 601 1 704 Kč 2 045 Kč C

ProStrong - lak, ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy,
váha 9,6 kg/m2, 0,96 m2/balení, 69,12 m2/paleta  ProVital  - olej/vosk, ProFine - broušený

1.3. Weitzer Parkett
11 série WP Classic 715

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením, proužkovým elastickým lepením rozměr: 15 x 70 x 700 mm, 8 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Exquisite ProActive+ P+D 22 137 2 182 Kč 2 618 Kč C
Exquisite ProVital P+D 22 141 2 248 Kč 2 698 Kč C
Natur □ ProActive+ P+D 22 138 1 768 Kč 2 121 Kč C
Natur □ ProVital P+D 22 161 1 834 Kč 2 201 Kč C

Struktur º ProActive+ P+D 22 139 1 449 Kč 1 739 Kč C
Struktur º ProVital P+D 22 176 1 516 Kč 1 819 Kč C

 ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, 
váha 9,89 kg/m2, 1,47 m2/balení, 44,10 m2/paleta ProStrong - lak, ProVital  - olej/Vosk , ProFine - broušený

1.3. Weitzer Parkett
12 série WP Classic 521

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením, proužkovým elesatickým, přibíjením na rošt rozměr: 21 x 60 x 500 mm, 10 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

ProStrong P+D 15 041 2 304 Kč 2 765 Kč C
ProVital P+D 15 043 2 437 Kč 2 924 Kč C

ProStrong P+D 15 058 2 102 Kč 2 523 Kč C
ProVital P+D 15 059 2 235 Kč 2 682 Kč C

Exquisite ProStrong P+D 15 001 1 993 Kč 2 392 Kč C
Natur □ ProStrong P+D 15 014 1 590 Kč 1 908 Kč C
Natur □ ProVital * P+D 15 016 1 723 Kč 2 067 Kč C

Struktur º ProStrong P+D 15 030 1 277 Kč 1 532 Kč C
Struktur º ProVital * P+D 15 032 1 409 Kč 1 691 Kč C

 ProActive+ - revoluční nanotechnologie povrchové úpravy, 
váha 14 kg/m2, 1,5 m2/balení, 42 m2/paleta ProStrong - lak, ProVital  - olej/Vosk , ProFine - broušený

1.3. Weitzer Parkett
13 série WP Classic 321

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením, proužkovým elesatickým, přibíjením na rošt rozměr: 21 x 60 x 360 mm, 10 mm nášlapná vrstva

Dřevina Třídění Povrchová úprava Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Natur □ ProStrong P+D 23 107 1 499 Kč 1 799 Kč C
Natur □ ProFine P+D 17 941 1 455 Kč 1 746 Kč C

Struktur º ProStrong P+D 23 109 1 199 Kč 1 439 Kč C
Struktur º ProFine P+D 17 942 1 160 Kč 1 392 Kč C

váha 15,27 kg/m2, 1,08 m2/balení, 36 m2/paleta ProStrong - lak, ProFine - broušený

Tmavé barvy

Akácie pařená Original

Dub

1.3.

13

super

cena/

skladem

Střední barvy

Dub

Dub kouřený - černý

skladem/
cena

super

cena/

skladem

11

Original*

1.3.

Dub

Střední barvy

1.3.

SelectDub

Střední barvy

1.3.

12

10

Dub horský Sukatý

super

cena/

skladem



1.3. WEISS
14 prkno

spoj pero+drážka, pokládka celoplošným lepením, rozměr: 20 x 113/126/137/146/165/177/207 x 1500/2500 mm

proužkovým elesatickým, přibíjením na rošt

Dřevina Šířka (mm) Délka (mm) Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Javor kanadský Select 167, 137 2400 / 2100 / 1800 P+D 468 214 2 791 Kč 3 349 Kč

Javor kanadský Rustikal 167, 137 2400 / 2100 / 1800 P+D 468 215 1 876 Kč 2 251 Kč

Jasan Select 137,00 1973 / 1473 P+D 467 250 2 059 Kč 2 471 Kč

Jasan Rustikal 137,00 1973 / 1473 P+D 467 254 1 373 Kč 1 647 Kč

Jasan Select 167,00 1973 / 1473 P+D 467 280 2 150 Kč 2 580 Kč

Jasan Rustikal 167,00 1973 / 1473 P+D 467 284 1 418 Kč 1 702 Kč

Třešeň americká Natur 167, 137 2400 / 2100 / 1800 P+D 468 294 3 203 Kč 3 843 Kč

Dub Select 137,00 1973 / 1473 P+D 465 250 1 917 Kč 2 300 Kč

Dub Natur 137,00 1973 / 1473 P+D 465 251 1 482 Kč 1 779 Kč

Dub Rustikal 137,00 1973 / 1473 P+D 465 252 1 162 Kč 1 394 Kč C
Dub Wildlife 137,00 1973 / 1473 P+D 465 256 933 Kč 1 120 Kč C

Dub postaršený : pobitý, 
kartáčovaný, olej Antiq tmavý

137,00 1973 / 1473 P+D 475 257 1 528 Kč 1 834 Kč

Dub Vintage : postaršený, pobitý, 
ručně dlátovaný, 2x olej

137,00 1973 / 1473 P+D 475 257 1 711 Kč 2 053 Kč

Dub Select 167,00 1973 / 1473 P+D 465 280 1 940 Kč 2 328 Kč

Dub Natur 167,00 1973 / 1473 P+D 465 281 1 505 Kč 1 806 Kč

Dub Rustikal 167,00 1973 / 1473 P+D 465 282 1 185 Kč 1 422 Kč C
Dub Wildlife 167,00 1973 / 1473 P+D 465 286 956 Kč 1 147 Kč C

Dub postaršený : pobitý, 
kartáčovaný, olej Antiq tmavý

167,00 1973 / 1473 P+D 475 287 1 551 Kč 1 861 Kč

Dub Vintage : postaršený, pobitý, 
ručně dlátovaný, 2x olej

167,00 1973 / 1473 P+D 475 287 1 734 Kč 2 081 Kč

Dub Rustikal 207,00 1973 / 1473 P+D 465 214 1 345 Kč 1 614 Kč C
Dub Wildlife 207,00 1973 / 1473 P+D 465 216 1 002 Kč 1 202 Kč

Dub postaršený : pobitý, 
kartáčovaný, olej Antiq tmavý

207,00 1973 / 1473 P+D 475 217 1 597 Kč 1 916 Kč

Dub Vintage : postaršený, pobitý, 
ručně dlátovaný, 2x olej

207,00 1973 / 1473 P+D 475 217 1 780 Kč 2 136 Kč

Akácie pařená Natur 137, 167 1973 / 1800 / 1473 P+D 468 254 3 774 Kč 4 529 Kč

Zebrano Select na dotaz na dotaz P+D 468 276 6 474 Kč 7 768 Kč

Merbau Select 146,00 2383 / 2083 / 1773 P+D 468 264 2 196 Kč 2 635 Kč

Wenge Select na dotaz na dotaz P+D 468 274 8 098 Kč 9 717 Kč

Jasan thermo Forte Select 137, 167 1973 / 1473 P+D 467 261 2 974 Kč 3 569 Kč

Ořech americký Select 137,00 2400 / 2100 / 1800 P+D 464 250 4 804 Kč 5 765 Kč

Ořech americký Rustikal 137,00 2400 / 2100 / 1800 P+D 464 254 2 882 Kč 3 459 Kč

Ořech americký Select 167,00 2400 / 2100 / 1800 P+D 464 280 4 941 Kč 5 929 Kč

Ořech americký Rustikal 167,00 2400 / 2100 / 1800 P+D 464 284 3 020 Kč 3 623 Kč

Modřín sibiřský Select 137,00 1 973 P+D 462 250 1 308 Kč 1 570 Kč C
Modřín sibiřský Natur 137,00 1 973 P+D 462 257 1 107 Kč 1 329 Kč C
Modřín sibiřský Rustikal 137,00 1 973 P+D 462 258 824 Kč 988 Kč C
Modřín sibiřský Woody 137,00 1 973 P+D 472 257 549 Kč 659 Kč C
Modřín sibiřský postaršený 137,00 1 973 P+D 472 256 824 Kč 988 Kč

Modřín sibiřský Wildlife 137,00 1 973 P+D 462 256 458 Kč 549 Kč

Modřín sibiřský Sukatý * 137,00 5000 / 4000 2xP+D 212 239 920 Kč 1 103 Kč

Smrk severský Natur 137,00 1 973 P+D 461 251 663 Kč 796 Kč

Smrk severský Rustikal 137,00 1 973 P+D 461 252 458 Kč 549 Kč C
Borovice severská Natur 137,00 1 973 P+D 463 251 700 Kč 840 Kč

Borovice severská Rustikal 137,00 1 973 P+D 463 252 494 Kč 593 Kč

984 720 114 Kč 137 Kč

984 712 229 Kč 275 Kč

984 722 297 Kč 357 Kč

984 790 343 Kč 412 Kč

950 000 96 Kč 115 Kč

950 000 595 Kč 714 Kč

950 000 229 Kč 275 Kč

142 Kč 170 Kč

950 000 869 Kč 1 043 Kč

950 000 307 Kč 368 Kč

142 Kč 170 Kč

572 Kč 686 Kč

* na krátké straně není P+D !!!

super

cena/

skladem

Příplatek za kouřený povrch

Ruční dlátování
Příplatek za Thermo úpravu

Příplatek za pobití hřeby

Broušení + UV-lakování

Pískované

Kartáčování, bez oleje

Povrchová úprava na zakázku

Přípatek za červotoče

Broušení + 2x olejování

Příplatek kouření - skrz na skrz
Příplatek za barevný olej

Kartáčování + 2x olejování

1.3.

14



1 Dřevěné podlahy
1.4 sportovní podlahy

1.4. Weitzer Parkett 
10 Sportovní podlahy pro tělocvičny 

Cena za kompletní dodávku certifikovaného systému zahrnuje: rošt, lakované parkety WP Classic dub Struktur, lepidlo, zapůjčení montážních šablon

Typ Síla konstrukce Odraz míče (BR) Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Multisport M-47 stromeček cca 47 mm 96,6% 1 841 Kč 2 210 Kč C
Multisport M-47 "řemen" cca 47 mm 96,6% 2 049 Kč 2 459 Kč C
Austrosport * cca 99 mm 92,6% 1 705 Kč 2 046 Kč C
Austrosport 36 * cca 99 mm 92,6% 1 705 Kč 2 046 Kč C
Eurosport D05 * cca 101 mm 95,61% 1 705 Kč 2 046 Kč C
Odvětrávaná lišta pro tělocvičny 541 Kč 649 Kč

* v ceně dodávky nejsou hřebíky

10

Povrchová úprava

ProStrong

ProStrong
ProStrong

ProStrong
ProStrong
ProStrong

1.4.

super

cena/

skladem







2 Laminátové podlahy

2. HARO - speciální edice
10 NKL 31

zátěžová třída 31, zámek Lock Connect plus  rozměr: 7 x 193 x 1282 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

LC+ 523 059 299 Kč 359 Kč

sokl * 26 072 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

LC+ 526 969 299 Kč 359 Kč S
sokl * 54 128 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

LC+ 525 214 299 Kč 359 Kč

sokl * 26 029 26 Kč 31 Kč

přechod *

LC+ 526 970 299 Kč 359 Kč S
sokl * 181 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 253 360 Kč 432 Kč

LC+ 526 637 299 Kč 359 Kč

sokl * 5153 26 Kč 31 Kč

přechod *

LC+ 522 536 299 Kč 359 Kč

sokl * 26029 26 Kč 31 Kč

přechod *

LC+ 522 689 299 Kč 359 Kč

sokl * 3224 26 Kč 31 Kč

přechod *

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

váha 6,41 kg/m2, balení 2,22 m2, paleta 115,44 m2 LC+ = Lock Connect plus

Konstrukce a série laminátových podlah 

Série Zátěž Rozměr Garance / útlum Silent Pro - Silent CT

Speciální edice NKL 31 23/31  7 x 193 x 1282 mm 10 let v bytových prostorech

HARO Tritty 75 23/31  7 x 193 x 1282 mm 15 let v bytových prostorech

Silent Pro  9 x 193 x 1282 mm prostorový hluk cca -30% kročejový hluk cca -18 dB

HARO Tritty 100 23/32  8 x 193 x 1282 mm 20 let v bytových prostorech

Silent Pro 10 x 193 x 1282 mm prostorový hluk cca -30% kročejový hluk cca -18 dB

Silent CT 10 x 193 x 1282 mm prostorový hluk -60%

HARO Tritty 100 Loft 4V 23/32  8 x 135 x 1282 mm 20 let v bytových prostorech

HARO Tritty 100 Plaza 4V 23/32  8 x 302 x 847 mm 20 let v bytových prostorech

HARO Tritty 100 Gran Via 4V 23/32  8 x 243 x 2200 mm 20 let v bytových prostorech

Silent CT 10 x 243 x 2200 mm prostorový hluk -60%

HARO Tritty 250 23/33 10 x 190 x 1282 mm 25 let v bytových prostorech 10 let v komerčních prostorech

Silent Pro 12 x 190 x 1282 mm prostorový hluk cca -30% kročejový hluk cca -18 dB

Chcete vědět, jaká laminátová podlaha se nejlépe hodí pro Váš účel?

pór

Ořech pór

Buk Navara 3-lamela

pór

super

cena/

skladem

Javor Toscana 3-lamela pór

Dub ledovcový

2-lamela

1-lamela struktura

Dub sand 3-lamela struktura

3-lamela

Hrušeň zlatá Comfort

struktura

Buk akzent

3-lamela

2.

10



2. HARO Tritty
11 série 75

zátěžová třída 31, zámek Top Connect

Od 10 m2 lze dodat libovolný dekor v provedení Silent CT (ComforTec) za přípalatek 286 Kč/m2 bez DPH  rozměr: 7 x 193 x 1282 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 526 781 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 800 465 Kč 558 Kč

sokl * 54 073 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 526 783 349 Kč 419 Kč

sokl * 54 122 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 782 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 801 465 Kč 558 Kč

sokl * 54 073 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 526 780 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 799 465 Kč 558 Kč

sokl * 26 072 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 238 360 Kč 432 Kč

TC 526 785 367 Kč 440 Kč S
SP+TC 526 802 482 Kč 579 Kč

sokl * 181 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 784 349 Kč 419 Kč S
sokl * 207/12006 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 239 360 Kč 432 Kč

TC 526 645 367 Kč 440 Kč S
SP+TC 526 646 482 Kč 579 Kč

sokl * 13 118 26 Kč 31 Kč

přechod * 405 255 360 Kč 432 Kč

TC 526 786 367 Kč 440 Kč S
SP+TC 526 803 482 Kč 579 Kč

sokl * 181 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 253 360 Kč 432 Kč

TC 526 652 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 653 465 Kč 558 Kč

sokl * 13 117 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 638 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 639 465 Kč 558 Kč

sokl * 111 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 644 349 Kč 419 Kč

sokl * 13 117 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 650 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 651 465 Kč 558 Kč

sokl * 23 138 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 647 349 Kč 419 Kč

sokl * 13 044 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 648 367 Kč 440 Kč

SP+TC 526 649 465 Kč 558 Kč

sokl * 3187 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 787 349 Kč 419 Kč S
sokl * 6935 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 642 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 643 465 Kč 558 Kč

sokl * 3187 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 940 367 Kč 440 Kč

sokl * 3125 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 640 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 641 465 Kč 558 Kč

sokl * 13 523 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 657 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 658 465 Kč 558 Kč

sokl * 26 424 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 788 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 804 465 Kč 558 Kč

sokl * 32 111 26 Kč 31 Kč

přechod *

2.

authentic

Dub polar

11

3-lamela struktura / mat

Dub espresso vápněný

3-lamela

Dub Highland

Dub Forte

Buk Rustikal

1-lamela struktura / mat / 4V

Buk béžový

pór

Dub cesmínový 3-lamela authentic / mat

mat

Javor Classic 3-lamela

Dub Alabama 1-lamela struktura

Dub Bourbon

3-lamela pór

pór

Jasan Taverna 3-lamela mat

pór

Dub titan šedý

1-lamela struktura / mat

Dub světle šedý 3-lamela

3-lamela struktura / mat

Dub Natur 1-lamela authentic / mat

Dub katrovaný 2-lamela mat

Buk Provence 2-lamela

Dub struktur bílý 3-lamela

Dub Classic 3-lamela

struktura / mat

Dub průmyslová mosaika mosaika struktura / mat

3-lamela struktura / mat

super

cena/

skladem

3-lamela authentic / mat

Jabloň 3-lamela mat



TC 526 789 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 805 465 Kč 558 Kč

sokl * 32 111 26 Kč 31 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 526 790 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 806 465 Kč 558 Kč

sokl * 26 082 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 791 349 Kč 419 Kč S
sokl * 26 077 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 793 349 Kč 419 Kč S
sokl * 023 142 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 792 349 Kč 419 Kč S
sokl * 23142 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 794 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 807 465 Kč 558 Kč

sokl * 270 056 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 795 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 808 465 Kč 558 Kč

sokl * 3123 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 796 349 Kč 419 Kč S
SP+TC 526 809 465 Kč 558 Kč

sokl * 37 368 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 654 367 Kč 440 Kč

sokl * 407 821 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 655 349 Kč 419 Kč

SP+TC 526 656 465 Kč 558 Kč

sokl * 26 424 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 797 349 Kč 419 Kč

sokl * 46 022 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 660 349 Kč 419 Kč S
sokl * 46 022 26 Kč 31 Kč

přechod *

TC 526 798 349 Kč 419 Kč S
sokl * 3706 26 Kč 31 Kč

přechod *

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

TC : váha 6,41 kg/m2, balení 2,22 m2, paleta 115,44 m2 TC = Top Connect
SP+TC : váha 8,31 kg/m2, balení 1,73 m2, paleta 89,96 m2 SP+TC = Silent Pro + Top Connect

3-lamela pór

2-lamela

2-lamelaHrušeň zlatá Comfort

Ořech Comfort 2-lamela mat

mat

pór

pór

Jabloň Bellagio

2-lamela pór

Jatoba Brasil 1-lamela pór / MAT

Wenge 1-lamela pór

Ořech Akcent

Borovice severská 1-lamela struktura

Modřín Country 2-lamela struktura / mat

Třešeň Rubin 3-lamela pór

Švestka

2-lamela pór

Hrušeň divoká Comfort

Borovice Colonial 1-lamela struktura / mat / 4V

Merbau Classic 3-lamela



2. HARO Tritty
12 série 100 TC rozměr: 8 x 193 x 1282 mm

zátěžová třída 32, zámek Top Connect CT+TC rozměr: 10 x 193 x 1282 mm

Od 10 m2 lze dodat libovolný dekor v provedení Silent CT (ComforTec) za přípalatek 286 Kč/m2 bez DPH SP+TC rozměr: 10 x 193 x 1282 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 526 761 409 Kč 490 Kč S
SP+TC 526 971 533 Kč 640 Kč

sokl * 406 819 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 525 661 409 Kč 490 Kč S
SP+TC 525 686 533 Kč 640 Kč

CT+TC 527 426 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 819 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 455 409 Kč 490 Kč

sokl * 406 819 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 760 409 Kč 490 Kč S
sokl * 406 821 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 238 360 Kč 432 Kč

TC 525 659 409 Kč 490 Kč S
SP+TC 525 652 533 Kč 640 Kč

CT+TC 526 972 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 822 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 238

TC 526 667 426 Kč 511 Kč S
CT+TC 527 430 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 850 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 255 360 Kč 432 Kč

TC 525 663 426 Kč 511 Kč S
SP+TC 525 687 533 Kč 640 Kč

CT+TC 526 627 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 666 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 805 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 672 426 Kč 511 Kč

sokl * 407 809 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 246 360 Kč 432 Kč

TC 526 679 409 Kč 490 Kč

CT+TC 526 975 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 817 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 249 360 Kč 432 Kč

TC 527 077 426 Kč 511 Kč

sokl * 407 827 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 671 426 Kč 511 Kč S
CT+TC 527 429 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 808 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 242 360 Kč 432 Kč

TC 527 492 426 Kč 511 Kč

CT+TC 526 628 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 847 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 674 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 811 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 248 360 Kč 432 Kč

TC 526 661 426 Kč 511 Kč S
SP+TC 526 765 533 Kč 640 Kč

sokl * 407 800 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 243 360 Kč 432 Kč

TC 526 668 426 Kč 511 Kč S
CT+TC 528 065 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 663 426 Kč 511 Kč

SP+TC 526 766 533 Kč 640 Kč

CT+TC 527 428 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 801 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 662 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 792 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 454 409 Kč 490 Kč S
sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod *

super

cena/

skladem

2.

12

Buk béžový 3-lamela pór

Dub Edelweiss 1-lamela authentic

Buk Impresso (bavorský) 1-lamela struktura

Javor hroznový 1-lamela pór

mat

Dub Impresso (bavorský) 1-lamela dlátovaný / 4V

Dub select vápněný 3-lamela authentic

Buk Provence 2-lamela pór

Javor Akzent 3-lamela pór

Dub jurský 1-lamela struktura / mat / 4V

Dub Nevara vápněný 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub Hellgrey 1-lamela authentic

Dub creme vápněný 1-lamela authentic

Dub elegance 1-lamela authentic

Dub Premium natur 3-lamela authentic

Dub Vermont 3-lamela

Dub Chalet vápněný 1-lamela struktura / mat

Dub Antic šedý 1-lamela authentic

Dub Premium creme 3-lamela authentic

Dub cesmínový 3-lamela authentic



TC 526 762 426 Kč 511 Kč S
SP+TC 526 770 533 Kč 640 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 676 426 Kč 511 Kč S
CT+TC 528 083 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 792 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 675 409 Kč 490 Kč

CT+TC 526 974 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 795 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 678 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 816 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 677 426 Kč 511 Kč

sokl * 407 812 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 250 360 Kč 432 Kč

TC 526 664 426 Kč 511 Kč

sokl * 407 802 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 669 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 807 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 245 360 Kč 432 Kč

TC 525 667 409 Kč 490 Kč S
SP+TC 525 691 533 Kč 640 Kč

CT+TC 526 626 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 839 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 256 360 Kč 432 Kč

TC 526 680 426 Kč 511 Kč S
sokl * 407 818 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 669 409 Kč 490 Kč

sokl * 406 841 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 665 409 Kč 490 Kč

SP+TC 526 769 533 Kč 640 Kč

CT+TC 526 973 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 803 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 529 052 409 Kč 490 Kč

sokl * 406 829 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 683 409 Kč 490 Kč

CT+TC 527 431 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 832 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 630 426 Kč 511 Kč

sokl * 406 830 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 682 409 Kč 490 Kč S
CT+TC 527 427 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 820 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 681 409 Kč 490 Kč S
SP+TC 526 771 533 Kč 640 Kč

CT+TC 527 432 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 819 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 254 360 Kč 432 Kč

TC 526 684 409 Kč 490 Kč S
CT+TC 526 976 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 819 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 254 360 Kč 432 Kč

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

TC : váha 7,21 kg/m2, balení 1,98 m2, paleta 102,96 m2
SP+TC : váha 9,11 kg/m2, balení 1,73 m2, paleta 89,96 m2
CT+TC : váha 7,21 kg/m2, balení 1,73 m2, paleta 41,52 m2 CT+TC =  Silent CT (ComforTec) + Top Connect

TC = Top Connect
SP+TC = Silent Pro + Top Connect

Merbau Sedan 1-lamela pór / mat

Dub alpský Natur 1-lamela authentic / mat

Dub 300 let starý 1-lamela struktura / mat / 4V

Dub alpský kouřený 1-lamela struktura / mat / 4V

Dub z bažin vápněný 3-lamela authentic

Dub kouřený africký

Akázie kouřená 1-lamela struktura / mat

pór

Ořech italský 1-lamela pór / mat

Borovice Aljaška 2-lamela struktura

Jilm sierra 3-lamela struktura / mat

Dub Natur 1-lamela authentic / mat

Dub campina 1-lamela struktura / mat

Ořech Classic 2-lamela pór / mat

Jasan Thermo 1-lamela dlátovaný / 4V

1-lamela authentic

Kaštan Impresso 1-lamela struktura / mat / 4V

Bambus mosaika struktura

Iroko 1-lamelanové



2. HARO Tritty
13 série 100 Loft 4V sražená hrana 

zátěžová třída 32, zámek Top Connect  rozměr: 8 x 135 x 1282 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 526 692 530 Kč 636 Kč

sokl * 406 850 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 255 360 Kč 432 Kč

TC 526 696 530 Kč 636 Kč

sokl * 407 811 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 248 360 Kč 432 Kč

TC 526 693 530 Kč 636 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 691 530 Kč 636 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 697 530 Kč 636 Kč

sokl * 407 792 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 698 519 Kč 623 Kč

sokl * 407 812 65 Kč 78 Kč

přechod * 040 250 360 Kč 432 Kč

TC 526 695 530 Kč 636 Kč

sokl * 406 844 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 694 530 Kč 636 Kč

sokl * 407 807 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 245 360 Kč 432 Kč

TC 526 699 519 Kč 623 Kč

sokl * 407 818 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 702 519 Kč 623 Kč

sokl * 406 832 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 700 519 Kč 623 Kč

sokl * 407 820 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 701 519 Kč 623 Kč

sokl * 407 819 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 254 360 Kč 432 Kč

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

váha 7,21 kg/m2, balení 1,38 m2, paleta 89,7 m2 TC = Top Connect

2. HARO Tritty
14 série 100 Plaza 4V sražená hrana

zátěžová třída 32, zámek Top Connect  rozměr: 8 x 302 x 847 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 525 670 559 Kč 671 Kč

sokl * 406 856 65 Kč 78 Kč

TC 526 686 559 Kč 671 Kč

sokl * 407 823 65 Kč 78 Kč

TC 526 687 559 Kč 671 Kč

sokl * 407 824 65 Kč 78 Kč

TC 526 688 559 Kč 671 Kč

sokl * 407 825 65 Kč 78 Kč

TC 526 689 559 Kč 671 Kč

sokl * 406 978 65 Kč 78 Kč

TC 526 690 559 Kč 671 Kč

sokl * 407 826 65 Kč 78 Kč

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

váha 7,21 kg/m2, balení 2,05 m2, paleta 98,40 m2 TC = Top Connect

1-lamela authentic / mat / 4V

authentic / 4V

Ořech italský 1-lamela pór / mat / 4V

struktura / mat / 4V

Kaštan impresso 1-lamela struktura / mat / 4V

Jatoba Brasil 1-lamela

Dub kouřený Terreno vápněný

Dub kouřený africký 1-lamela

pór / mat / 4V

1-lamela

Dub Natur 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub alpský Natur

Dub alpský kouřený

Akácie kouřená 1-lamela struktura / mat / 4V

Minimal White 1-lamela struktura / 4V

authentic / mat / 4V1-lamela

super

cena/

skladem

2.

13

super

cena/

skladem

2.

14

Dub edelweiss 1-lamela authentic / 4V

Dub creme vápněný 1-lamela authentic / 4V

Dub elegance 1-lamela authentic / 4V

Dub Carre 1-lamela mat / 4V

Borovice Modern 1-lamela struktura / mat / 4V

Jilm Florea 1-lamela mat / 4V

Bronz 1-lamela mat / 4V

Mramor Classic 1-lamela mat / 4V



2. HARO Tritty
15 série 100 Gran Via 4V sražená hrana

zátěžová třída 32, zámek Top Connect TC rozměr: 8 x 243 x 2200 mm

Od 10 m2 lze dodat libovolný dekor v provedení Silent CT (ComforTec) za přípalatek 286 Kč/m2 bez DPH CT+TC rozměr: 10 x 243 x 2200 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 526 710 588 Kč 706 Kč

CT+TC 526 980 699 Kč 839 Kč

sokl * 407 813 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 251 360 Kč 432 Kč

TC 526 708 588 Kč 706 Kč S
sokl * 407 810 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 247 360 Kč 432 Kč

TC 529 054 588 Kč 706 Kč

sokl * 408 228 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 713 571 Kč 685 Kč

sokl * 407 817 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 249 360 Kč 432 Kč

TC 526 711 588 Kč 706 Kč S
CT+TC 526 981 699 Kč 839 Kč

sokl * 407 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 252 360 Kč 432 Kč

TC 526 704 588 Kč 706 Kč

sokl * 407 808 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 242 360 Kč 432 Kč

TC 526 705 588 Kč 706 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 932 588 Kč 706 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 703 588 Kč 706 Kč S
CT+TC 526 977 699 Kč 839 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 709 588 Kč 706 Kč S
CT+TC 527 433 699 Kč 839 Kč

sokl * 407 792 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 712 571 Kč 685 Kč S
sokl * 407 816 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 528 670 571 Kč 685 Kč S
sokl * 408 227 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 764 571 Kč 685 Kč

CT+TC 526 979 699 Kč 839 Kč

sokl * 407 812 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 250 360 Kč 432 Kč

TC 528 671 588 Kč 706 Kč

sokl * 408 229 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 707 588 Kč 706 Kč S
CT+TC 527 434 699 Kč 839 Kč

sokl * 406 844 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 706 588 Kč 706 Kč S
CT+TC 526 978 699 Kč 839 Kč

sokl * 407 807 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 245 360 Kč 432 Kč

TC 526 933 588 Kč 706 Kč

sokl * 406 850 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 240 360 Kč 432 Kč

TC 528 669 571 Kč 685 Kč

sokl * 408 226 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 528 668 571 Kč 685 Kč

sokl * 407 821 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 935 571 Kč 685 Kč

sokl * 406 841 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 934 571 Kč 685 Kč S
sokl * 406 829 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 763 571 Kč 685 Kč

sokl * 406 832 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 714 571 Kč 685 Kč

sokl * 407 820 65 Kč 78 Kč

přechod *

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

TC : váha 7,21 kg/m2, balení 2,68 m2, paleta 104,52 m2
CT+TC : váha 7,21 kg/m2, balení 2,14 m2, paleta 38,52 m2 CT+TC =  Silent CT (ComforTec) + Top Connect

2.

15

TC = Top Connect

super

cena/

skladem

Dub alpský bílý 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub alpský šedý

Dub kouřený Terreno vápněný 1-lamela authentic  / mat / 4V

Dub elegance 1-lamela authentic / 4V

Dub Impresso (bavorský) 1-lamela dlátovaný / 4V

Dub 300 let starý 1-lamela struktura / mat / 4V

Dub bílý vápněný 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub Chalet vápněný 1-lamela

Jasan select 1-lamela struktura / mat / 4V

Borovice Colonial 1-lamela struktura / mat / 4V

Jatoba Brasil 1-lamela pór / mat / 4V

Ořech italský 1-lamela pór / mat / 4V

Dub kouřený africký 1-lamela authentic  / 4V

Borovice sněžná 1-lamela dlátovaný / 4V

Barvené dřevo 1-lamela struktura / 4V

Afromosia 1-lamela struktura / 4V

1-lamela authentic / 4V

Dub rustika 1-lamela struktura / mat / 4V

Dub Vienna kouřený 1-lamela authentic / 4V

1-lamela authentic / mat / 4V

Dub Natur 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub alpský Natur 1-lamela authentic / mat / 4V

Dub alpský kouřený 1-lamela struktura / mat / 4V

struktura / mat / 4V

Dub antic šedý 1-lamela authentic / 4V

Dub Vienna světlýnové

nové

nové

nové

nové



2. HARO Tritty
16 série 250

zátěžová třída 33, zámek Top Connect, antistatická třída ASF 2 TC  rozměr: 10 x 190 x 1282 mm

Od 10 m2 lze dodat libovolný dekor v provedení Silent CT (ComforTec) za přípalatek 286 Kč/m2 bez DPH SP+TC rozměr: 12 x 190 x 1282 mm

Dekor Vzor - design Povrch Pokládka Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 526 773 599 Kč 719 Kč

SP+CT 526 775 702 Kč 842 Kč

sokl * 406 819 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 526 772 599 Kč 719 Kč

SP+CT 526 774 702 Kč 842 Kč

sokl * 406 821 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 238 360 Kč 432 Kč

TC 525 573 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 813 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 239 360 Kč 432 Kč

TC 525 433 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 848 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 253 360 Kč 432 Kč

TC 526 757 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 814 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 241 360 Kč 432 Kč

TC 526 758 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 807 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 245 360 Kč 432 Kč

TC 525 436 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 796 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 435 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 818 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 437 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 822 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 237 360 Kč 432 Kč

TC 525 434 599 Kč 719 Kč

sokl * 407 466 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 432 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 850 65 Kč 78 Kč

přechod * 408 240 360 Kč 432 Kč

TC 525 430 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 829 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 526 759 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 832 65 Kč 78 Kč

přechod *

TC 525 576 599 Kč 719 Kč

sokl * 406 842 65 Kč 78 Kč

přechod *

* cena za sokl a přechod uvedena za bm bez DPH

TC : váha 9,27 kg/m2, balení 1,71 m2, paleta 68,40 m2
SP+TC : váha 11,17 kg/m2, balení 1,46 m2, paleta 58,40 m2

2.

TC = Top Connect

16

super

cena/

skladem

SP+TC = Silent Pro + Top Connect

Ořech Impresso (bavorský) 3-lamela struktura

Dub Classic 3-lamela pór

Dub Celtic 1-lamela struktura

Dub elegance 1-lamela authentic

Dub kouřený africký 1-lamela authentic

Dub Country 1-lamela struktura

Dub Pure 1-lamela struktura

Javor Akzent 3-lamela pór

Jabloň Bellagio 2-lamela struktura

Oliva Silver 1-lamela struktura

Jasan ledovcový 1-lamela struktura

Ořech Florencie 1-lamela pór

Jatoba Brasil 1-lamela pór / mat

Buk béžový 3-lamela pór



3 Korkové podlahy
3-vrstvá konstrukce 

3. HARO Corkett
10 korkové podlahy  rozměr: 11 x 302 x 907 mm

zámek Top Connect Sagres rozměr: 10,5 x 445 x 605 mm

Dekor Vzor - design Povrch Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Sirio Natur Permadur Korek TC 527 374 692 Kč 831 Kč

Sirio Creme Permadur Korek TC 527 375 812 Kč 974 Kč

Cora Natur Permadur Korek TC 527 376 980 Kč 1 176 Kč

Lagos Natur Permadur Korek TC 527 377 1 004 Kč 1 204 Kč

Lagos Creme Permadur Korek TC 527 378 1 147 Kč 1 377 Kč

Lagos Sand Permadur Korek TC 527 379 1 147 Kč 1 377 Kč

Lagos White Permadur Korek TC 527 380 1 147 Kč 1 377 Kč

Ronda Natur Permadur Korek TC 527 381 1 100 Kč 1 319 Kč

Tigra Natur Permadur Korek TC 527 382 1 172 Kč 1 406 Kč

Toledo Creme Permadur Korek TC 527 383 1 363 Kč 1 636 Kč

Arteo - Stripes Proužky Permadur Korek TC 527 384 1 123 Kč 1 348 Kč

Arteo - Dub Dub Permadur Korek - struktura TC 527 389 1 147 Kč 1 377 Kč

Arteo - Dub šedý Dub šedý Permadur Korek - struktura TC 527 391 1 147 Kč 1 377 Kč

Arteo - Ořech Ořech Permadur Korek TC 527 385 1 123 Kč 1 348 Kč

Arteo - Kaštan Kaštan Permadur Korek - struktura TC 527 392 1 147 Kč 1 377 Kč

Arteo - Dub bílý Dub bílý Permadur Korek - struktura TC 527 390 1 147 Kč 1 377 Kč

Arteo - Elements Elements Permadur Korek TC 527 393 1 123 Kč 1 348 Kč

Arcos Coffee Permadur Korek TC 527 386 1 147 Kč 1 377 Kč

Arcos Anique White Permadur Korek TC 527 387 1 147 Kč 1 377 Kč

Burgos Natur Permadur Korek TC 527 388 1 147 Kč 1 377 Kč

Sagres Creme Permadur Korek TC 407 673 1 123 Kč 1 348 Kč

Sagres Maron Permadur Korek TC 407 674 1 135 Kč 1 362 Kč

Sagres : váha 8,22 kg/m2, balení 2,15 m2, paleta 94,6 m2
váha 8,22 kg/m2, balení 1,89 m2, paleta 90,72 m2 Permadur Korek - speciální lak pro korek

super

cena/

skladem

3.

10



4 Dlažba na bázi dřeva

4 Celenio by HARO
10

zámek Top Connect (TC)  rozměr Atrium a Athos: 8 x 350 x 526 mm,  rozměr Papyrus, Ardesia, Attika a Dunas: 8 x 350 x 703 mm 

s provedením Silent Pro (TC + SP)  rozměr Atrium a Athos: 10 x 350 x 526 mm,  rozměr Papyrus, Ardesia, Attika a Dunas: 10 x 350 x 703 mm 

s provedením ComfotTec (TC + CT)  rozměr Atrium a Athos: 10 x 350 x 526 mm,  rozměr Papyrus, Ardesia, Attika a Dunas: 10 x 350 x 703 mm 

Dekor Barva Rozměr (mm) Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

TC 523 153 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 303 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 170 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 523 154 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 542 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 171 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 523 157 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 545 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 175 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 653 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 528 999 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 012 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 523 161 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 550 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 179 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 523 163 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 552 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 181 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 652 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 528 998 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 011 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 651 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 528 997 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 009 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 523 162 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 551 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 523 180 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 521 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 528 995 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 528 522 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 649 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 000 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 013 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 646 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 003 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 016 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 648 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 001 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 014 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 647 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 002 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 015 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 658 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 004 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 017 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 657 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 005 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 018 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 656 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 006 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 019 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 526 166 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 555 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 526 184 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 526 169 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 526 559 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 526 187 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 655 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 007 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 020 2 045 Kč 2 454 Kč

TC 528 654 1 684 Kč 2 021 Kč

TC + SP 3) 529 008 2 045 Kč 2 454 Kč

TC + CT 3) 529 021 2 045 Kč 2 454 Kč

3) není skladové zboží, výroba na objednávku od 10 m2

TC rozměr 350 x 526 : váha 9,34 kg/m2, balení 1,47 m2, paleta 76,44 m2, rozměr 350 x 703 : váha 9,34 kg/m2, balení 1,97 m2, paleta 76,83 m2
TC + SP rozměr 350 x 526 : váha 9,67 kg/m2, balení 1,29 m2, paleta 67,07 m2, rozměr 350 x 703 : váha 9,67 kg/m2, balení 1,72 m2, paleta 67,08 m2
TC + CT rozměr 350 x 526 : váha 9,34 kg/m2, balení 1,29 m2, paleta 67,07 m2, rozměr 350 x 703 : váha 9,34 kg/m2, balení 1,72 m2, paleta 67,08 m2

350 x 703

Papyrus - textil

Dunas

Ferro

350 x 526

350 x 703

Grey 350 x 703

Taupe 350 x 703

Ardesia

350 x 526

350 x 703

Natural

350 x 703

Lava 350 x 703

Onyx

Antracit

Terra 350 x 703

350 x 703

Natural

350 x 526

Purple

350 x 526

Achat 350 x 526

Concrete Grey 350 x 526

Antracit

Athos - kámen

Atrium - břidlice

Platin

Fero

Umbria 350 x 526

Attika

Polar Grey

super

cena/

skladem

4

10

350 x 526

Savana 350 x 526

Lava 350 x 526

Sahara

Onyx 350 x 703

350 x 703











5 Vinylové podlahy

5. Vinylové podlahy
10 pro celoplošné lepení k podkladu (lepidlo ARDEX O-800) nášlapná vrstva 0,3 mm

Dekor Rozměr (mm) Balení Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Dub světlý 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 001 468 Kč 562 Kč

Dub americký 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 002 468 Kč 562 Kč

Dub hroznový 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 003 468 Kč 562 Kč

Ramin 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 004 468 Kč 562 Kč

Macoré 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 005 468 Kč 562 Kč

Pappel 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 006 468 Kč 562 Kč

Jasan bílý 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 050 468 Kč 562 Kč

Buk 2,5 x 100 x 914,4 mm 3,29 m2 1 060 468 Kč 562 Kč

Framiré 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 500 468 Kč 562 Kč

Kaštan 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 501 468 Kč 562 Kč

Mascania 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 502 468 Kč 562 Kč

Tchitala 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 503 468 Kč 562 Kč

Borovice antiq 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 504 468 Kč 562 Kč

Borovice tmavá 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 505 468 Kč 562 Kč

Karolina černohnědá 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 506 468 Kč 562 Kč

Třešeň 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 507 468 Kč 562 Kč

Dub bronz 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 508 468 Kč 562 Kč

Dub kakao 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 509 468 Kč 562 Kč

Jasan bílý 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 550 468 Kč 562 Kč

Buk 2,5 x 152,4 x 914,4 mm 3,34 m2 1 560 468 Kč 562 Kč

Tanne antic bílý 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 801 468 Kč 562 Kč

Bomanga 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 802 468 Kč 562 Kč

Paduk 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 803 468 Kč 562 Kč

Ceder antic 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 804 468 Kč 562 Kč

Meer Dub 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 805 468 Kč 562 Kč

Dub natur 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 806 468 Kč 562 Kč

White Loft 2,5 x 186,4 x 940 mm 3,32 m2 1 850 468 Kč 562 Kč

10

5.

super

cena/

skladem



6 Bambusové podlahy

6. Bambusové parkety
10 pokládka dle konstrukce

Dekor Povrchová úprava Rozměr (mm) Spoj Skladové číslo Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH

Vertikální přírodní lak 4V 960 x 96 x 15 mm P+D PFVN 911 Kč 1 094 Kč

Verikální káva lak 4V 960 x 96 x 15 mm P+D PFVC 911 Kč 1 094 Kč

Horizontální přírodní lak 4V 960 x 96 x 15 mm P+D PFHN 841 Kč 1 009 Kč

Horizontální káva lak 4V 960 x 96 x 15 mm P+D PFHC 841 Kč 1 009 Kč

Mramor přírodní lak 4V 1.830 x 130 x 12 mm zámek CHWNCL 1 389 Kč 1 667 Kč

1.830 x 96 x 12 mm P+D PFWC12 1 139 Kč 1 367 Kč

1.830 x 130 x 12 mm zámek CHWCCL 1 389 Kč 1 667 Kč

Mramor antique lak 4V 1.830 x 96 x 12 mm P+D PFWA 1 139 Kč 1 367 Kč

Zebra káva lak 1.830 x 96 x 12 mm P+D PFWCZE12 1 139 Kč 1 367 Kč

280 x 140 x 10 mm PUMVN10 666 Kč 799 Kč

280 x 140 x 15 mm PUMVN15 827 Kč 992 Kč

280 x 140 x 10 mm PUMVC10 666 Kč 799 Kč

280 x 140 x 15 mm PUMVC15 827 Kč 992 Kč

3-vr horizontální přírodní lak 2.200 x 190 x 15 mm zámek PFE3HNCL 1 237 Kč 1 484 Kč

olej 2.200 x 190 x 15 mm zámek POE3HNCL 1 237 Kč 1 484 Kč

3-vr vertikální přírodní lak 2.200 x 190 x 15 mm zámek PFE3VNCL 1 291 Kč 1 549 Kč

olej 2.200 x 190 x 15 mm zámek POE3VNCL 1 291 Kč 1 549 Kč

3-vr horizontální káva lak 2.200 x 190 x 15 mm zámek PFE3HCCL 1 237 Kč 1 484 Kč

olej 2.200 x 190 x 15 mm zámek POE3HCCL 1 237 Kč 1 484 Kč

3-vr vertikální káva lak 2.200 x 190 x 15 mm zámek PFE3VCCL 1 291 Kč 1 549 Kč

olej 2.200 x 190 x 15 mm zámek POE3VCCL 1 291 Kč 1 549 Kč

1.200 x 165 x 4 mm PFUBN 532 Kč 638 Kč

500 x 500 x 4 mm PFUTN 575 Kč 690 Kč

1.200 x 165 x 4 mm PFUBC 532 Kč 638 Kč

500 x 500 x 4 mm PFUTC 575 Kč 690 Kč

UNIBAMBOO barvené : bílá, černá, 
mahagon, taupe, colonial

1.200 x 165 x 4 mm 575 Kč 690 Kč

UNIBAMBOO barvené : bílá, černá, 
mahagon, taupe, colonial

500 x 500 x 4 mm 597 Kč 716 Kč

2-vr HDF + vert káva lak 4V 960 x 128 x 10 mm zámek PF2VC 868 Kč 1 042 Kč

2-vr HDF + vert káva lak + kartáč 4V 960 x 128 x 10 mm zámek PFB2VC 922 Kč 1 107 Kč

2-vr HDF + vert barvený : 
bílá, colonial

lak + kartáč + 4V 960 x 128 x 10 mm P+D 922 Kč 1 107 Kč

2-vr HDF + mramor káva lak + kartáč + 4V 960 x 128 x 10 mm P+D PFB2WC 1 139 Kč 1 367 Kč

Zátěžová FOREST není třeba, 4V 1.210 x 125 x 19 mm P+D PUF 1 779 Kč 2 135 Kč

Outdoor D/H olej 1.850 x 137 x 20 mm D + D POXD 2 224 Kč 2 669 Kč

7 Venkovní dřevěné terasy

7. Venkovní dřevěné rošty
10 dřeviny pro exteriér a příslušenství kompletní nabídku naleznete v katalogu Outdoor 2012

Dřevina / propis Délka (mm) Šířka (mm) Síla (mm) Jednotka
Cena/jedn.

bez DPH

Cena/jedn.
vč. DPH

Garapa 2400-3300 145 25 m2 1 628,00 Kč 1 954 Kč S
Massaranduba R/D 2400-3300 145 25 m2 1 628,00 Kč 1 954 Kč S
Bambus 1.850 137 20 m2 2 224,00 Kč 2 669 Kč

Borovice THERMO severská R/R 3000-5400 140 25 m2 822,00 Kč 986 Kč S
Borovice THERMO severská hladká 3000-5400 140 25 m2 822,00 Kč 986 Kč S
Jasan THERMO 1400-2000 135 22 m2 2 574,00 Kč 3 089 Kč

Jasan THERMO - hladký/hladký 1500-2400 112 20 m2 1 999,00 Kč 2 399 Kč

Jasan THERMO - R/R 1500-2400 112 20 m2 2 099,00 Kč 2 519 Kč

Modřín sibiřský R/D 2100-3600 140 30 m2 878,00 Kč 1 054 Kč

Hranolek - Garapa 2400-3900 70 45 bm 149,00 Kč 179 Kč S
Hranolek - Massaranduba 2400-3900 70 45 bm 149,00 Kč 179 Kč S
Hranolek - Borovice THERMO 3300-4500 92 42 bm 129,00 Kč 155 Kč S
Nerez profi vrut 60 5 ks 3,90 Kč 5 Kč S
Rektifikační terč 6 - 14 cm ks 125,00 Kč 150 Kč S
Rektifikační terč 14 - 22 cm ks 148,00 Kč 178 Kč S

3 balení 306,00 Kč 367 Kč S
8 balení 171,00 Kč 205 Kč S
20 balení 165,00 Kč 198 Kč S

litr 467,00 Kč 560 Kč S

2,38

3,34

3,34

2,11
2,11

2,21

lak 4V

bez

0,25

3,34

1,48
1,48

1,48

bez

Mramor káva

Průmyslová mozaika přírodní

Průmyslová mozaika káva

lak 4V

lak 4V

2,38

3

Balení

10

1,51

3,34
3,34

3,34

3

2,11

3,34

2,21

2,21
2,85

super

cena/

skladem

2,38
3

3,76
2,35

6.

3,76
2,35

2,85

3,34

1,48

7.

10

2,21

Flexibilní UNI BAMBOO přírodní

Flexibilní UNI BAMBOO káva

Pryžová podložka Isopat, 20 x 60 x 90 mm, pro 2,5 m2 = 12 ks
Pryžová podložka Isopat, 8 x 60 x 90 mm, pro 5 m2 = 24 ks
Pryžová podložka Isopat, 3 x 60 x 90 mm, pro 12 m2 = 60 ks

Delta hydrostop plus 9.04 - s pigmentem, 2,5 l nebo 5 l balení

nové



8 Doplňky pro pokládku

8. Příprava podkladu 
10 nivelační hmoty, stěrky a penetrace velkoobchodní ceny bez rabatu

Název Do Spotřeba
Cena/kg

bez DPH

Cena/kg
vč. DPH

ARDEX K14* 10 mm 1,6 kg/m2/mm 11,82 Kč 14 Kč

levná samonivelační hmota od výrobce ARDEX, 25 kg
ARDEX NA * 12 mm 1,6 kg/m2/mm 38,00 Kč 46 Kč

pro EXTRÉMNÍ PODKLADY, 2-složková samonivelační hmota, extrémně flexibilní, bez penetrace, 24,8 kg/bal.
ARDEX K15 * 10 mm 1,5 kg/m2/mm 29,00 Kč 35 Kč

1. samonivelační stěrka na světě, lze plnit až 100% písku, 25 kg
ARDEX K80* 5-50 mm 1,6 kg/m2/mm 35,49 Kč 43 Kč

finální, pro průmyslové i hobby prostory, vhodná pro aplikaci barev CD-Color

ARDEX A 45 * 10 mm 1,6 kg/m2/mm 35,70 Kč 43 Kč

opravná rychletuhnoucí hmota
ARDEX A 55 * 10 mm 1,6 kg/m2/mm 56,16 Kč 67 Kč

rychlá stěrka, pouze v kombinaci s lepidlem AF 2420 lze pokládat na potěr do 4% CM
ARDION P 51 * 0,05 kg/m2 161,66 Kč 194 Kč

penetrace pod Ardex stěrkové hmoty, 25 kg
ARDION P 51 * 0,05 kg/m2 225,42 Kč 271 Kč

penetrace pod Ardex stěrkové hmoty, 5 kg

8. Podkladové deskové materiály
11 OSB 3 - dřevoštěpkové desky

Hrana Síla (mm) Formát (mm)
Cena/m2

bez DPH

Cena/m2

vč. DPH

ostrá 8 2500 x 1250 82 Kč 98 Kč S
ostrá 10 2500 x 1250 100 Kč 120 Kč S
ostrá 12 2500 x 1250 118 Kč 142 Kč S
ostrá 15 2500 x 1250 144 Kč 173 Kč S
ostrá 18 2500 x 1250 173 Kč 208 Kč S
ostrá 22 2500 x 1250 212 Kč 254 Kč S
ostrá 25 2500 x 1250 245 Kč 294 Kč S
4 strany P + D 12 2500 x 675 125 Kč 150 Kč S
4 strany P + D 15 2500 x 675 153 Kč 184 Kč S
4 strany P + D 18 2500 x 675 184 Kč 221 Kč S
4 strany P + D 22 2500 x 675 224 Kč 269 Kč S
4 strany P + D 25 2500 x 675 260 Kč 312 Kč S

ceny jsou pouze orientační, vaše ceny si vyžádejte přímo v oddělení deskovin, tel. 225 996 832, deskoviny@sortim.cz 

8. Podkladové deskové materiály
12 DTD - dřevotřískové desky

Hrana Síla (mm) Formát (mm)
Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH
ostrá 10 2800 x 2070 76 Kč 91 Kč S
ostrá 16 2800 x 2070 97 Kč 116 Kč S
ostrá 18 2800 x 2070 106 Kč 127 Kč S
ostrá 22 2800 x 2070 129 Kč 155 Kč S
4 strany P + D 16 2050 x 925 124 Kč 149 Kč S
4 strany P + D 19 2050 x 925 138 Kč 166 Kč S
4 strany P + D 22 2050 x 925 154 Kč 185 Kč S
4 strany P + D 25 2050 x 925 172 Kč 206 Kč S

ceny jsou pouze orientační, vaše ceny si vyžádejte přímo v oddělení deskovin, tel. 225 996 832, deskoviny@sortim.cz 

8. Podkladové deskové materiály
13 MFP - multifunkční panel

Hrana Síla (mm) Formát (mm)
Cena/m2

bez DPH
Cena/m2

vč. DPH
ostrá 10 2500 x 1250 92 Kč 110 Kč S
ostrá 12 2500 x 1250 111 Kč 133 Kč S
ostrá 15 2500 x 1250 136 Kč 163 Kč S
ostrá 18 2500 x 1250 163 Kč 196 Kč S
ostrá 22 2500 x 1250 199 Kč 239 Kč S
4 strany P + D 12 2500 x 615 115 Kč 138 Kč S
4 strany P + D 15 2500 x 615 139 Kč 167 Kč S
4 strany P + D 18 2500 x 615 165 Kč 198 Kč S
4 strany P + D 22 2500 x 615 202 Kč 242 Kč S
4 strany P + D 25 2500 x 615 229 Kč 275 Kč S

ceny jsou pouze orientační, vaše ceny si vyžádejte přímo v oddělení deskovin, tel. 225 996 832, deskoviny@sortim.cz 

54
44

8.

13

40
60

68

40
33

50

80

35

50

Paleta (kusů)

48

80
72

super

cena/

skladem

32

56

44

S

S

40

45

32

super
cena/

skladem

super
cena/

skladem

40
35

super

cena/

skladem

8.

36

36

68
54

8.

11

24 hodin

Pokládat lze

1 hodina

S

S

S

100
80

24 hodin
S

32

S

S

24 hodin

24 hodin

8.

10

1 hodina

Paleta (kusů)

32

12

Paleta (kusů)




	TITULKA_2012.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2

	
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7

	4-5_strany_obsah.pdf
	obsah

	
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5

	58-62_strany.pdf
	SOKLY HOTOVO

	79_strana.pdf
	List1

	pusobnost v krajich.pdf
	Stránka 1

	celenio.pdf
	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4




